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Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

Zapachy 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 

Wellness 

Pielęgnacja cery 

Makijaż MONITORING EKOETYCZNY 

NATURALNE EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY ROZWÓJ

Piękno 
w szwedzkim 

stylu

Gdy temperatura rośnie, najlepsza jest kąpiel, zwłaszcza 
w morzu... świetnych okazji! W tym katalogu znajdziesz 

wszystko, czego potrzebujesz latem, więc przygotuj sobie 
orzeźwiający napój i zanurz się w świecie piękna.

ZASKANUJ KOD QR 
i uzyskaj dostep do 

aktualnego eKatalogu

EKATALOG 
W TWOJEJ KIESZENI!

Powitaj lato w szwedzkim stylu 
Wypróbuj nasz filtr Midsummer 

na Instagramie i wybierz 
swój ulubiony kwiatowy wianek! 

 Psst... filtr inspirowany jest niektórymi z naszych najbardziej 
lubianych zapachów. Czy wiesz, którymi? 

Odwiedź @oriflamepoland

Interaktywne treści

Łatwe i wygodne 
zakupy

Dodatkowe treści

Oferty specjalne

Zakupy nigdy 
nie były 
prostsze!
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

esencja cytryny, akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, białe piżmo

Ekskluzywny akord 
Nordic Waters, dzięki 

orzeźwiającym wodnym 
akcentom, oddaje 

esencję nordyckich wód.

Zanurz się w rewitalizujących 
doznaniach, jakie przynosi 

hipnotyzujący zapach 
Nordic Waters dla niej.

 ﻿Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1359,80/l

43122   114,90

67,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

KWIATOWO-DRZEWNY 

NOWOŚĆ! 
AKORD NORDIC WATERS

Bądź 
jednością 

z wodą

MIESZAJ 
I ŁĄCZ

Kup 2 dowolne 
zapachy 

Nordic Waters za 

49,99 
każdy

GŁÓWNY SKŁADNIK 

LUB

LUB
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Zanurz się we 
wzburzonym 

morzu

NOWOŚĆ! 

 ﻿Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 906,53/l

38550   114,90

67,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

AROMATYCZNO-WODNY

ZAINSPIROWANY 
KONTRASTEM 

Od wzburzonych mórz 
po spokojne jeziora, 
nowoczesny projekt

butelki oddaje dwoistość 
wodnego świata.

Pozwól, by zapach 
Nordic Waters dla niego 

otoczył cię orzeźwiającym, 
dodającym energii akordem 

nordyckich wód.

MIESZAJ 
I ŁĄCZ

Kup 2 dowolne 
zapachy 

Nordic Waters za 

49,99 
każdy

LUB

LUB

cytryna sfuma, akord Nordic Waters 
i liść fiołka, cedr
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 ﻿Torba plażowa Sudersand
Poliester, bawełna, nylon, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 37 x 12 x 42 cm. Wysokość rączki: 
25 cm. 

45259

99,90 

2 w 1 Zapinana na zamek 
błyskawiczny komora 
termoizolacyjna

CHODŹMY NA PLAŻĘ!
Stylowa i wygodna, idealna nie tylko na czas wakacji torba plażowa 
z komorą termoizolacyjną, w której  możesz przechowywać swoje 
ulubione napoje i przekąski.

TORBA NA PLAŻĘ 
Z KOMORĄ 

TERMOIZOLACYJNĄ

ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  

NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 39,91

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 



 
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  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 99,93/l

35759   29,90

14,99 

BŁYSKAWICZNA ULGA DLA SKÓRY
Po spędzeniu dłuższego czasu na słońcu nasza skóra może być 

przegrzana i nadwrażliwa. Żel po opalaniu Sun 360 ma unikalną 
konsystencję, która zapewnia błyskawiczne i jednocześnie 

długotrwałe uczucie obniżenia temperatury nawet o 2 stopnie. 
Podaruj swojej muśniętej słońcem skórze natychmiastową ulgę!

*Test konsumencki

 Zapewnia uczucie intensywnego, 
trwałego nawilżenia skóry 

96% potwierdza*

Błyskawicznie łagodzi skórę 
po opalaniu 

99% potwierdza*

Woda z lodowca 
Pochodząca z 4000 m wysokości 

i bogata w mikroelementy, może dotrzeć 
do warstw skóry, do których zwykła 

woda nie dociera; chroni komórki skóry 
przed stresem cieplnym.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ETUI NA OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE ZA 

19,99
 przy zakupie dowolnego 

produktu Sun 360

Etui sprzedawane 
BEZ OKULARÓW

Stosuj po ekspozycji na słońce. 
Nakładaj na oczyszczoną  
i wilgotną skórę. Żel nanieś na 
twarz oraz ciało i delikatnie 
wmasuj do wchłonięcia. 
Używaj w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu.

SPOSÓB UŻYCIA 

NA FALI 
LETNICH 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Łatwo je 
przypiąć do 
każdej torby!
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  Krem do opalania 
do skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 659,80/l

35760   54,90

32,99 

  Sztyft przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 5373,75/kg

34899   69,90

42,99 

  Krem do opalania dla 
dzieci SPF 50 Sun 360
125 ml 423,92/l

34896   79,90

52,99 

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna 
dla wrażliwej skóry 
twojego dziecka.

SPF 
50

SPF 
50

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny do ochrony 
skóry, idealny do torebki.

Łatwy w aplikacji spray 
o lekkiej, suchej 
konsystencji.

SPF 
30

ETUI NA OKULARY 
PRZECIWS ŁONECZNE ZA 

19,99
 przy zakupie dowolnego 

produktu Sun 360

Etui sprzedawane 
BEZ OKULARÓW

  Etui na okulary 
przeciwsłoneczne Sudersand
Poliester, bawełna, nylon, stop cynku, 
żelazo. Wymiary: 37 x 12 x 42 cm. 
Wysokość rączki: 25 cm. 

45257   29,90 

  Balsam do opalania 
SPF 30 Sun 360
125 ml 303,92/l

34890   59,90

37,99 

Lekka, nietłusta konsystencja 
błyskawicznie się wchłania 
i nie pozostawia białego osadu.

Przeznaczony do 
skóry wrażliwej 
i intensywnej 
ekspozycji na słońce.

  Mgiełka do opalania 
SPF 50 Sun 360
150 ml 286,60/l

34891   69,90

42,99 

SPF 
50

Jeśli przebywasz latem na świeżym powietrzu, musisz odpowiednio 
zadbać o skórę. Produkty z linii Sun 360 to różnorodność formuł 

i poziomu ochrony SPF. Każdy z nich zawiera specjalistyczną 
technologię, która chroni twoją skórę przed słońcem, 

zanieczyszczeniami i odwodnieniem. 

NAJBEZPIECZNIEJSZA ZABAWA 
POD SŁOŃCEM! EKSTRAKT Z MALINY 

MOROSZKI 
Dzięki wysokiej zawartości 

cukrów i minerałów pomaga 
utrzymać nawilżenie skóry. 
Bogaty w polifenole oraz 
witaminy A, C i E, chroni 

skórę przed promieniami UV.

EKSTRAKT Z BAWEŁNY 
NORDYCKIEJ  

Bogaty we wzmacniające 
naturalną barierę skórną 

cukry i minerały oraz 
polifenole, które 

wykorzystują swoją moc 
przeciwutleniaczy, 

by koić skórę.

SPF 
30
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 

 

 

DLA DZIECI
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WSKAZÓWKA 
Aby uzyskać najlepszy efekt, 
zanim zaczniesz malować 
kreskę upewnij się, że cień do 
powiek całkowicie wysechł.

  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   17,90

10,99 

  Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 20825,00/kg

 39,90

24,99 

Lato to idealny czas na zabawę makijażem i eksperymentowanie 
z kolorami. Kreuj różne looki i obserwuj, jak zmienia się twój 

nastrój i nastawienie, a także wszystko wokół ciebie!

CZAS WYPRÓBOWAĆ NOWY 
MAKIJAŻ OCZU!

43346 
Azure 
Blue

43347
Emerald 
Green

43348
Dusty 

Champagne

43349
Frosted 
Purple

43350
Sunset 
Rose

 

 
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RTIdealne w podróży 
lusterko 
kieszonkowe 
z jedną stroną 
powiększającą.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

•	 Wodoodporny*
•	 Odporny na 

rozmazywanie*
•	 Nie zbiera się 

w załamaniach skóry*
•	 Wysoka pigmentacja*
•	 Trwałość*

2 w 1 
Cień i kredka do powiek 
w uzupełniających się 
letnich odcieniach

*Test konsumencki
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36141
Dazzling 

Brown

36139 
Shining 

Star

36142
Hot 

Chocolate

43337 
Sun-kissed 

Pink

36140
Stunning 

Rose

 ﻿Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 4998,33/kg

 47,90

29,99 

• �MOŻLIWOŚĆ 
STOPNIOWANIA 
koloru, stopień krycia 
od lekkiego do 
średniego

• �MIĘKKA, KREMOWA 
formuła zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �WIELOFUNKCYJNE 
sztyfty do ust, oczu  
i twarzy - brązujacy, 
rozświetlający, 
konturujący oraz róż

Zmysłowo zarumienione policzki i złocisty blask na kościach 
policzkowych... Marzysz o opalonej, muśniętej słońcem skórze? 

Chcesz subtelnie podkreślić swoją urodę? W takim razie wypróbuj 
sztyfty do makijażu THE ONE!

PODKREŚL SWOJE NATURALNE PIĘKNO

Zawiera skwalen, lekki lipid 
roślinny, który nadaje uczucie 

nawilżenia, gładkości 
i elastyczności skóry.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Rozświetlacz Róż

Szminka Cień do powiek

JAK UŻYWAĆ:

NA FALI 
LETNICH 
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RTNOWOŚĆ! 
LETNIE ODCIENIE 

EDYCJA LIMITOWANA
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 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 1998,75/l

 30,90

15,99 

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA RZĘSY  
nawet o 119%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY  
nawet o 68%Δ

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

w

PRZED 

PO

42119 Black

TAK WSPANIAŁY JAK TY!
Jesteś kobietą, która potrafi wszystko, więc mamy dla ciebie 

maskarę typu „wszystko w jednym”. Wonder Lash to 5 korzyści w 1, 
dzięki czemu twoje rzęsy będą perfekcyjne. Ten produkt to jeden  
z ulubionych kosmetyków naszej społeczności. O tak, można się  

w nim zakochać!

SPECJALNA 
SZCZOTECZKA 

Wyjątkowa, elastyczna i dwustronna 
szczoteczka z długim i krótkim włosiem. 

 
DŁUŻSZE WŁOSIE 

do rozdzielania i wydłużania rzęs. 

KRÓTSZE WŁOSIE 
do zwiększania objętości. Idealne  

do nakładania tuszu na dolne rzęsy!

NA FALI 
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Zwalcza nieprzyjemny 
zapach, zapewniając 
stopom świeżość i uczucie 
chłodu. Odpowiedni 
do stosowania 
wewnątrz butów.

Łatwo się rozprowadza, 
szybko wchłania 
i pozostawia stopy 
miękkie i odżywione.

  Spray do stóp Feet Up 
z ananasem i imbirem
150 ml 99,93/l

41899   27,90

14,99 

  Wygładzający krem do 
stóp Feet Up z ananasem 
i imbirem
75 ml 133,20/l

41897   15,90

9,99 

  Urządzenie do 
pielęgnacji stóp Feet Up
Materiał: PS, PP, pumeks, 
żelazo, papier piaskowy. 
Wymiary: 19,5 x 4,5 cm. 

44016

12,99 

Ciesz się niesamowitą świeżością dzięki naszej nowej linii 
Feet Up! Energetyczny zapach ananasa i imbiru to najlepszy 
sposób na podarowanie swoim stopom słodkiej letniej uczty 

– i wspaniały dodatek do twojej rutyny pielęgnacyjnej!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ŚWIEŻYM KROKIEM DO LATA
Szczotka

Pilnik wygładzający

Pumeks

Pilnik metalowy
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 

 

SPRAY DO STÓP

KREM DO STÓP

4 w 1
WYPRÓBUJ! 

Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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◊Potwierdzone klinicznie

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 86,60/l

41311   22,90

12,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 119,80/l

41303   14,90

5,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 86,60/l

33147   22,90

12,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 119,80/l

33142   14,90

5,99 

*Test konsumencki

Musujący zapach 
cytrusów 

Maksymalna ochrona 
nawet po aktywności 

fizycznej*Nie pozostawia 
białych śladów*

Czysty i świeży 
zapach z nutami 

kwiatowymi 
i cytrusowymi.

Teraz możesz cieszyć się długotrwałą 
świeżością bez białych śladów na 
ubraniach, dzięki dezodorantom 
antyperspiracyjnym o podwójnym 
działaniu Activelle Invisible Fresh.

Lato to czas na relaks i odpoczynek. Czuj się swobodnie i pewnie dzięki 
Activelle! Innowacyjna technologia, która zapewnia świeżość podczas 

ruchu sprawi, że będziesz gotowa na wyzwania dnia.

ŻADNYCH ZMARTWIEŃ!

TECHNOLOGIA ACTIBOOST 
Technologia kapsułkowania zapachu 
- innowacyjne mikrokapsułki z olejkiem 
zapachowym zamkniętym 
w specjalnej otoczce. 
 
AKTYWOWANA RUCHEM 
Tarcie wywołane ruchem sprawia, 
że mikrokapsułki ActiBoost pękają, 
uwalniając świeży zastrzyk zapachu.
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DO DO 

48h◊ 72h◊
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*2�Test konsumencki - % osób 
potwierdzających 

Nałóż maseczkę na zwykły 
krem ​​na noc i pozostaw do 
rana. Stosuj raz lub dwa razy 
w tygodniu. Nie wymaga 
spłukiwania.

Ciepłe noce sprawiają, że późno kładziemy się spać, a wcześnie 
wstający dzień nie pozwala nam się wyspać. W godzinach,  

w których organizm odpoczywa, komórki skóry pracują najciężej 
– naprawiając się, regenerując i odnawiając. Wzmocnij swoją 

skórę Intensywnie regenerującą maseczką na noc NovAge!

SPOKOJNY SEN DLA TWOJEJ SKÓRY

  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 999,80/l

33490   99,90

49,99 

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   27,90

17,99 

Szpatułka do 
równomiernego, 
optymalnego 
nakładania 
maseczki.

• �Wzmacniacz 
upiększającego snu 
stworzony, by wykorzystać 
naturalną nocną  
aktywność skóry.

• �Fuzja intensywnie 
działających składników 
odżywczych

• Olejek Inca Inchi i masło 
cupuaçu pomagają 
przywrócić wilgoć 
i zdrowie bariery skórnej.

• Kwas hialuronowy 
zwiększa poziom 
nawilżenia.

 

 

8 godzin upiększającego snu 
w słoiczku*

*Test konsumencki

WYRAŹNIE 
ZMNIEJSZA 
OZNAKI 
ZMĘCZENIA JUŻ 
OD PIERWSZEGO 
UŻYCIA 82% 
POTWIERDZA*2 

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Spray do oczyszczania rąk 
SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie 
Łagodny dla skóry 
Nie wymaga mycia rąk wodą 
Łatwy do noszenia w torebce 99,90/l

42954   24,90

9,99 

  Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals
50 ml 299,80/l

35893   22,90

14,99 

  Odżywczy krem do rąk 
z olejkiem kokosowym
75 ml 93,20/l

35846   12,90

6,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 89,90/l

31344   14,90

8,99 

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 119,87/l

31606   14,90

8,99 

PIELĘGNACJA POD RĘKĄ

Łagodny dla skóry, pomaga 
redukować ilość bakterii 
i nie pozostawia lepkiej warstwy.

Spryskaj dłonie i dokładnie rozetrzyj, 
aż do wyschnięcia formuły. Unikaj 
dotykania oczu po użyciu. Może być 
również stosowany do dezynfekcji 
innych powierzchni, takich jak uchwyty 
koszyków na zakupy, klamki, włączniki 
światła i armatura łazienkowa.

SPOSÓB UŻYCIA 

Ciepłe dni tak pięknie zapraszają do wyjścia na zewnątrz 
i cieszenia się naturą... Korzystaj! Pamiętaj przy tym 

o odpowiednim wyposażeniu - zaczynając od praktycznego 
produktu oczyszczającego i ulubionego kremu do rąk!

ZAAWANSOWANY 
REGENERUJĄCY 
KREM DO RĄK

Z PIELĘGNUJĄCYM 
OLEJEM 
KOKOSOWYM

WZBOGACONY 
EKSTRAKTAMI 
Z MLEKA I MIODU

DEZYNFEKCJA POZA DOMEM
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Bogata, gęsta formuła dla 
dłoni, które potrzebują 
dodatkowej porcji miłości! 
Zawiera 95% składników 
pochodzenia naturalnego, 
w tym 8 minerałów 
i ekstrakt ze szwedzkiego 
wiciokrzewu.

CHRONI DŁONIE I PAZNOKCIE

ZAAWANSOWANY 
REGENERUJĄCY 
KREM DO RĄK

Bogata, gęsta formuła dla 
dłoni, które potrzebują 
dodatkowej porcji miłości! 
Zawiera 95% składników 
pochodzenia naturalnego, 
w tym 8 minerałów 
i ekstrakt ze szwedzkiego 
wiciokrzewu.
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ROZKWITAJ W PONADCZASOWYM 
LUKSUSIE

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 226,53/l

42806   24,90

16,99 

  Perfumy Giordani 
Gold Essenza minispray
8 ml 2498,75/l

42786   32,90

19,99 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2198,00/l

42503   169,90

109,90 

  Perfumowany krem do 
ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 75,96/l

42206   35,90

18,99 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka , kwiat 
pomarańczy luxury essenza , 

toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Co może lepiej pasować do twojej letniej sukienki, niż delikatny 
bukiet? Giordani Gold Essenza zapewni ci świeży  
i jednocześnie elegancki akcent przez cały dzień  

- nawet, gdy będzie bardzo gorąco.

Nuta kwiatu pomarańczy 
Orange Blossom 
Luxury Essenza 

to wyjątkowa nuta, która jest 
duszą tych kwiatowo-drzewnych 
perfum. Została ona stworzona 
na wyłączność Oriflame przy 

użyciu najwyższej jakości 
kwiatów pomarańczy i innych 

składników, dzięki którym 
skomponowaliśmy wyjątkową 
interpretację tego kultowego 

kwiatu. To prawdziwa 
zapachowa kreacja.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Rozmiar idealny, 
by przemycić nutę 
elegancji, gdzie 
tylko zechcesz!

Spray do ciała 
zapewniający 
trwałą świeżość 
i przepięknie 
pachnący 
świetlistymi nutami 
Giordani Gold 
Essenza.

Wspaniały, nawilżający 
krem ​​do ciała 
- perfumowany tak, 
by stanowił idealną bazę 
dla idealnego zapachu! Zakrętka pokrytą 

prawdziwym 
złotem



+ �TECHNOLOGIA 
MINERAL BALANCE
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  Myjka Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. Materiały: 
myjka: 50% materiał 
z recyklingu, opakowanie: 
100% materiał z recyklingu. 

44005   9,90

7,99 

  Żel pod prysznic North for Men 
Ultimate Balance
250 ml 71,96/l

43932   27,90

17,99 

  Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 79,90/kg

43929   10,90

7,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce North for Men 
Ultimate Balance
50 ml 199,80/l

43927   14,90

9,99 

KONTROLUJ SYTUACJĘ!

TECHNOLOGIA MINERAL BALANCE 
KAOLIN + NIACYNAMID 

Kaolin znany jest z wysokiej chłonności i właściwości 
oczyszczających - usuwa zabrudzenia i toksyny. 

Niacynamid zmniejsza przebarwienia 
i przywraca równowagę nawilżenia skóry.

Zachowaj świeżość i pełną równowagę nawet w największym 
upale! Przejmij kontrolę nad nierównym kolorytem i przesuszeniem 

skóry, nadmiarem sebum i zanieczyszczeniami dzięki nowej linii 
North For Men Ultimate Balance.

Myjka pod prysznic 
Z węglem drzewnym, 
znanym ze swoich głęboko 
oczyszczających 
właściwości. 
Wykonana w 50% 
z materiału pochodzącego 
z recyklingu.

5 KORZYŚCI W 1: 
1. Mycie 
2. �Głębokie 

oczyszczanie
3. Kontrola sebum 
4. �Działenie 

energetyzujące
5. Efekt chłodzenia

NOWOŚĆ! 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,
 by poznać zapach! 
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Bogate w ochronne antyoksydanty 
i kwasy tłuszczowe, ma wyjątkowe 

właściwości regenerujące i odżywcze.Odżywiaj oraz nawilżaj włosy i ciało odżywczym 
olejkiem z awokado i zachowaj piękny wygląd 

skóry stosując krem na dzień NovAge Ecollagen. 
Dzięki SPF 35, krem ochroni cerę przed 

promieniami słonecznymi! I odrobina słodyczy 
- nasza nowa woda toaletowa sprawi, 

że każdy dzień będzie cudowny!
  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 - próbka
1,5 ml 

  Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem z awokado
100 ml 149,90/l

42897   22,90

14,99 
  Woda toaletowa OH! 
SWEET DULCE DE LECHE 
- próbka
1 ml 

Świętujmy!

WYPRÓBUJ I POKOCHAJ!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT 

W NASTĘPNYM KATALOGU

NOWOŚĆ! 

• �Stosuj jako olejek 
do ciała, by 
nawilżać skórę.

• �Wmasuj olejek w ciało okrężnymi 
ruchami, by skóra była miękka 
i wypielęgnowana.

• �Wmasuj kroplę olejku w wilgotne włosy  
od połowy ich długości aż po same końce, 
aby zapewnić im dodatkowe odżywienie.

• �Stosuj po kąpieli, aby zwalczyć 
przesuszenie skóry spowodowane przez 
mocniejsze detergenty w produktach  
do kąpieli

SPOSÓB UŻYCIA 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJEK Z AWOKADO

KUP OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW 

ZA 14,99 
I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Holistyczne podejście 
do letniej pielęgnacji

  

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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•	Tylko do użytku zewnętrznego.

•	Ujędrnia skórę w ciągu nocy

•	Wygładza skórę i widocznie 
redukuje zmarszczki

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
2,50/szt.

24547   99,90

  Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1258,00/l

22814   62,90 

  Ujędrniający 
krem na dzień 
Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

  Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 2993,33/l

22815   44,90 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA
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RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne 
 i opracowują innowacyjne technologie  
kosmetyczne. Wiele z naszych przyszłych produktów 
premium rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Połączenie izoflawonów irysa i minerałów pomaga 
zwiększyć produkcję kolagenu i elastyny, poprawiając 
jędrność skóry i zmniejszając widoczność zmarszczek.

BLACK IRIS INFUSION™

GŁÓWNY SKŁADNIK 

DL A WSZYSTKICH 
T YPÓW CERY 40+ 

69,99

•	Linie mimiczne i zmarszczki ulegają 
zmniejszeniu już po 4 tygodniach

SPOSÓB UŻYCIA 

TYLKO TERAZ

Ukręć lub odetnij końcówkę  
kapsułki i wmasuj jej zawartość 
w oczyszczoną skórę twarzy i szyi. 
Następnie nałóż krem ​​na dzień 
lub na noc Royal Velvet.

WRACA
 NA WASZE 
ŻYCZENIE!

CENNY SEKRET JĘDRNEJ SKÓRY

 

   

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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Nakładaj na policzki, nos i czoło. 
Rozprowadź na twarzy i szyi, 
pozwól formule się "roztopić" 
i pozostaw na noc. Nie musisz 
spłukiwać maseczki 
następnego dnia!

Wyciśnij 1-2 pompki 
na umyte ręce 
i delikatnie wklep 
w twarz i szyję, 
aż do całkowitego 
wchłonięcia. 
Stosuj rano 
i wieczorem po serum.

Lekki krem ​​pod oczy 
z aplikatorem z 5 kulkami, 
który błyskawicznie rozświetla 
okolice oczu oraz redukuje 
cienie i obrzęki pod oczami. 
Działa jak dobrze przespana 
noc... w kilka minut!*

Unikalna konsystencja żelu 
z pamięcią kształtu otula skórę 
i karmi ją nawilżającymi 
smakołykami. Formuła została 
zaprojektowana tak, by przez noc 
pozostawać na skórze, a nie 
na poduszce! 

Puszysty krem, który roztapia 
się na skórze, pozostawiając 
uczucie chłodu, miękkości 
i odżywienia. Rozpraszające 
światło pudry zapewniają 
idealne półmatowe 
wykończenie.

 ﻿Kojąca 
mgiełka-balsam 
Waunt Gładka 
Buzia
150 ml 332,67/l

41375   49,90 

 ﻿Rozgrzewająca 
maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Waunt 
Misja Czystość
75 ml 772,00/l

41382   57,90 

 ﻿Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt 
No Jasne!
5 g 11580,00/kg

41387   57,90 
 ﻿Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy 
Poziom
150 ml 332,67/l

41374   49,90 

 ﻿Intensywnie 
nawilżajacy 
krem-żel do twarzy 
Waunt Wodna 
Bomba
50 ml 1298,00/l

41364   64,90 
 ﻿Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1447,50/l

40670   57,90 

*Test konsumencki *Test konsumencki

WYRZUĆ 
WORKI I WŁĄCZ 
ŚWIATŁO!

WYSPAŁAŚ SIĘ?

Przekręć głowicę aplikatora 
do pozycji ON i wyciśnij 
porcję kremu wielkości 
ziarna ryżu. Masuj skórę 
pod oczami i łuk pod 
brwiami, wykonując 
5-10 ruchów na każde oko. 
Stosuj rano i wieczorem 
po oczyszczeniu skóry.

  Krem pod oczy Waunt 8 
Godzin Snu
15 ml 3199,33/l

41353   57,90

47,99 

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

POLIFENOLE Z AWOKADO 
Działają na wielu poziomach, 

zwalczając obrzęki i cienie 
pod oczami oraz redukując 

oznaki zmęczenia. 
 

SKRADNIJ PORANKOWI 
PROMIENNOŚĆ!

NOWY POZIOM 
NOCNEJ PIELĘGNACJI!

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, przyspiesza 

odnowę komórkową oraz wspiera gładkość 
i promienność cery. 

  Maseczka na noc ożywiająca 
skórę Waunt Miss Poranka
50 ml 1059,80/l

41372   64,90

52,99 *Test konsumencki

NOWOŚĆ! 

OMEGA-9 Z ALG 
Odżywia skórę 
i chroni ją przed 
utratą wilgoci.

TYLKO 
SPOKOJNIE!

  Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka
50 ml 1059,80/l

41365   64,90

52,99 

KOI I ŁAGODZI SKÓRĘ*
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ŚWIETLISTE SPOJRZENIE 
JAK PO 8 GODZINACH SNU*

A NA DESER...
NOCNE WYGŁADZANIE 

SKÓRY!*

APLIKATOR Z 5 KULKAMI

DELIKATNIE ZŁUSZCZA 
I WYGŁADZA SKÓRĘ*

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE 

ODCIENIE SKÓRY*

 

 

 

**Wszystkie butelki 
i słoiki
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Węgiel pomaga usuwać 
zanieczyszczenia i minimalizować 
widoczność porów

Zaskórniki są  
mniej widoczne* 
84% POTWIERDZA

Błyskawicznie 
oczyszcza, matuje 
i odświeża skórę*
96% POTWIERDZA

•	Wysoka ochrona SPF 50∆

•	Redukuje przebarwienia już po  
2 tygodniach*

•	Pomaga zapobiegać  
przedwczesnemu starzeniu

KREM OCHRONNY NA DZIEŃ

  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy Optimals
50 ml 419,80/l

42615   39,90

20,99 

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 199,33/l

42613   29,90 

  Kojący płyn 
micelarny Optimals
150 ml 199,33/l

42610   29,90 

  Krem ochronny na dzień 
Optimals Multi-Protection SPF 50
30 ml 866,33/l

42671   47,90

25,99 
 ﻿Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 199,33/l

42590   29,90 

 ﻿Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 398,67/l

42614   29,90 

 ﻿Nawilżająca 
maseczka do 
twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

42616   39,90 

 ﻿Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 199,33/l

42609   29,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 2726,67/l

42550   40,90 

 ﻿Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1763,33/l

42551   52,90 

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 459,80/l

42548   45,90

22,99 

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 459,80/l

42549   45,90

22,99 

Substancje ściągające z jasnoty 
białej pomagają ukoić tłustą skórę 
i przywrócić jej równowagę

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

WĘGIEL 
DRZEWNY

JASNOTA 
BIAŁA

OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA35+

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy dzięki 
kwasom omega-3 i 6 
z oleju lnianego.

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować 
drobne linie, zmarszczki 
i przebarwienia oraz chroni 
skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami 
UV i przedwczesnym 
starzeniem dzięki 
flawonoidom z czerwonej 
porzeczki.
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TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

TWOJA CODZIENNA OCHRONA 
PRZED PROMIENIAMI UV 
I ZANIECZYSZCZENIAMI

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

POCZUJ OCZYSZCZAJĄCĄ MOC GLINKI!

•	Oczyszcza 
skórę bez jej 
wysuszania

•	Zawiera 
składniki 
odżywcze, które 
pomagają 
zwiększyć  
blask skóry

•	Głęboko 
oczyszcza  
i odblokowuje 
pory

•	Z kwasem 
ursolowym  
z wrzosu, który 
pomaga ukoić 
skórę

•	Formuła 3 w 1  
nie wymaga 
spłukiwania, 
oczyszcza  
i nawilża skórę 
oraz usuwa makijaż

•	Oczyszczanie  
i nawilżanie skóry 
w 1 kroku

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY LUB 
PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 

9,99

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU OPTIMALS

PŁYN 
MICEL ARNY

ŻEL 
OCZ YSZCZ A JĄCY

  

 

 

 

 

M ASECZK A DO T WAR Z Y



SPOSÓB UŻYCIA 
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1. 
Na umytej dłoni wymieszaj 1-2 krople boostera 

z kremem do twarzy lub serum Optimals. 
2. 

Gdy uzyskasz gładką konsystecję, nałóż na skórę, 
unikając bezpośredniego kontaktu z oczami. 

3. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj codziennie 

przez co najmniej 7 dni.

Zastrzyk 
MŁODOŚCI

NOWOŚĆ! 

  Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2332,67/l

44387   52,90

34,99 

STOSUJ BEZPOŚREDNIO NA SKÓRĘ ALBO 
WYMIESZANY Z KREMEM LUB SERUM 

DO TWARZY:

 

Kwiat bzu zawiera przeciwutleniacze, 
które pomagają chronić skórę przed 

stresem oksydacyjnym oraz poprawiają 
jej elastyczność

Zawiera kompleks mineralny, 
aktywny składnik odżywczy 

o właściwościach 
przeciwstarzeniowych, który 

intensyfikuje działanie odmładzające: 
pomaga wygładzić i ujędrnić skórę 

oraz wzmocnić jej blask.

Morski ekstrakt nawilżający 
niweluje zmarszczki, nadając 
cerze gładki i jędrny wygląd.

Odpowiedni do każdego 
typu cery, także wrażliwej

  Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 359,80/l

42580   37,90

17,99 

  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 359,80/l

42587   37,90

17,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 833,00/l

42567   49,90

24,99 
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spragnionej skóry
SERUM 
Zapewnia 
udowodnione 
klinicznie 
natychmiastowe 
i 24-godzinne 
nawilżenie skóry. 
Zawiera cukry 
z borówki.

KREM NA DZIEŃ 
Lekki, zapewnia długotrwałe nawilżenie 

z efektem matującym. Z witaminą A i C 
ze szwedzkich ekstraktów roślinnych.

KREM NA NOC 
Lekka formuła 

równoważy połysk  
i przywraca skórze 

nawilżenie dzięki 
morskim minerałom.

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN 

pomaga uzupełnić wilgoć, 
chroniąc barierę skóry

ANTYOKSYDANTY z roślin 
pochodzących ze Szwecji: 

różeńca górskiego, alg, 
maliny moroszki i wrzosu 

- pomagają neutralizować 
wolne rodniki

W KAŻDYM WIEKU  DO CERY SUCHEJ I ODWODNIONEJ

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU OPTIMALSŻEL OCZYSZCZAJĄCY LUB PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE  9,99

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

- naturalny polimer pomaga 
chronić skórę przed 

szkodliwymi 
zanieczyszczeniami 

i stresem środowiskowym

 

 
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  42588 Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 50 ml 
758,00/l 37,90   42589 Bogaty 
krem na noc Optimals Hydra 
Radiance 50 ml 758,00/l 37,90 

  42566 Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance 15 ml 2326,67/l 
34,90

  
 
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 ﻿Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 918,00/l

42553   45,90 

 ﻿Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 918,00/l

42552   45,90 

 ﻿Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1763,33/l

42556   52,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Even 
Out
15 ml 1332,67/l

42555   40,90

19,99 

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 229,90/l

44257   45,90

22,99 
  Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 151,92/l

44253   35,90

18,99 
  Antycellulitowy żel do 
ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 199,93/l

31317   45,90

29,99 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 167,92/l

31983   39,90

20,99 

  Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals 
z peptydami roślinnymi
250 ml 83,96/l

31314   37,90

20,99 
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Wzmacniająca porcja 
nawilżenia 
ULTRALEKKA MGIEŁKA 
odświeża i nawilża skórę, 
kiedy tego potrzebujesz, dzięki 
kwasowi hialuronowemu 
o niskiej masie cząsteczkowej.

WIELOFUNKCYJNY KREM 
do mycia twarzy to 

3 produkty w 1: kosmetyk 
oczyszczający, peeling 

i rewitalizująca maseczka. 
Z delikatnie 

złuszczającymi drobinkami 
z pestek borówek.

Krem 
oczyszczający 

3 w 1 
– odpowiada na 
wszystkie twoje 

potrzeby

Spryskaj twarz 1-2 razy 
z odległości 15-20 cm. 
Stosuj zaraz po 
oczyszczeniu, pod lub 
na makijaż, kiedy tylko 
potrzebujesz orzeźwienia!

Głębokie 
oczyszczanie skóry 

narażonej na 
czynniki miejskie

SKÓRA GOTOWA NA MIASTO 
ODŻYWIENIE I OCHRONA SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

KOMPLEKS 
URBAN3RESCUER 

Silnie działające połączenie 
3 składników, które wzmacnia 

skórę i przywraca jej 
równowagę, jednocześnie 

zwiększając poziom nawilżenia 
dzięki zawartości kwasu 

hialuronowego.

TECHNOLOGIA 
POLLUPROTECT 

Zapewnia naturalną warstwę 
zabezpieczającą przed 

zanieczyszczeniami, 
wzmacniając ochronę skóry.

DO CERY O NIERÓWNYM 
KOLORYCIE

KREM POD OCZY 
błyskawicznie rozjaśnia skórę oraz 

redukuje cienie dzięki zawartości 
flawonoidów z krwawnika.

Z łatwym w użyciu 
wyprofilowanym 

aplikatorem

**Ocena konsumencka w grupie 62 kobiet przez 6 tygodni, 73% potwierdza.

Widocznie 
jędrniejsza skóra 
W 4 TYGODNIE*

OSIĄGNIJ WYMARZONE 
KSZTAŁTY 

Skuteczna formuła żelu  
+ specjalny masażer  
dla najlepszych rezultatów

ŻEL 
ANT YCELLULITOWY

Napina, wygładza  
i uelastycznia okolice 
brzucha i biustu

ŻEL DO BRZUCHA 
I BIUSTU

BALSAM UJĘDRNIA JĄCY

Nałóż niewielką ilość na 
okolice oka uważając, by krem 
nie dostał się do oczu. Lekko 
wklep palcem serdecznym, aż 
do ​​całkowitego wchłonięcia.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU OPTIMALSŻEL OCZYSZCZAJĄCY LUB PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE  9,99

Tonizuje, napina i ujędrnia 
skórę, jednocześnie 
udoskonalając jej 
powierzchnię i nawilżenie

POLIFENOLE ze świerku 
nordyckiego znanego ze 

swoich właściwości 
antyoksydacyjnych.

 

 

 

 

 

 

  44259 Krem na dzień Optimals Urban Guard 3D 
SPF 25 50 ml 1078,00/l 53,90   44260 Krem na noc 
Optimals Urban Guard 3D 50 ml 1078,00/l 53,90  

 44254 Serum Optimals Urban Guard 3D 30 ml 
1863,33/l 55,90

 
  

DO CERY NARAŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIE
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*Test konsumencki

• �Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 24 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

• �Zmniejsza wielkość 
wyprysków i związane z nimi 
zaczerwienienie w ciągu 
8 godzin∆

• �Redukuje 
zaczerwienienia 
związane  
z wypryskami  
84% potwierdza*

• �Odblokowuje  
i minimalizuje pory

Kwas salicylowy (BHA) 
oczyszcza skórę  
i odblokowuje pory

• �Skutecznie oczyszcza 
skórę, nie wysuszając  
jej przy tym

• �Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

•	 Z witaminą E i naturalnym  
olejem canola

•	 Potrójne działanie: głębokie 
nawilżanie, intensywne  
odżywianie i ochrona

 ﻿Matujacy balsam Pure Skin
50 ml 498,00/l

41673   24,90 

 ﻿Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 498,00/l

42881   24,90 

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

8,99 

  Żel do mycia twarzy Pure Skin
150 ml 99,93/l

41671   24,90

14,99 

  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2498,33/l

41676   24,90

14,99 

 ﻿Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 498,00/l

41674   24,90 

   Krem do twarzy i ciała Essentials
Uniwersalny krem ​​o potrójnym działaniu, 
przeznaczony na dzień i na noc. Głęboko nawilża 
- natychmiast i do 12 godzin oraz intensywnie 
odżywia i chroni skórę. Zapewnia uczucie 
komfortu. Zawiera witaminę E, glicerynę i naturalny 
olej canola. Bogata konsystencja o delikatnym, 
kwiatowym zapachu. Odpowiedni dla całej 
rodziny, do stosowania na twarz i ciało. Formuła 
bez parabenów. Testowany dermatologicznie. 
Do każdego typu skóry. Odpowiedni dla skóry 
wrażliwej. 150 ml 99,93/l

35767   21,90   14,99 

  Oczyszczający tonik Pure Skin
150 ml 99,93/l

41672   24,90

14,99 
 ﻿Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 332,00/l

41675   24,90 

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ 
DO WYPRYSKÓW
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ŻEL DO MYCIA TWARZY

Aplikuj bezpośrednio 
na wypryski (lub 
miejsca podatne na 
ich występowanie) 
jak tylko poczujesz, że 
zamierzają się pojawić.
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ŻEL NA WYPRYSKI

∆Test kliniczny

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę 
z dziurką 
bezpośrednio 
na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 
Delikatnie 
dociśnij kółko 
wokół zaskórnika. 

ŻEGNAJCIE, 
WYPRYSKI!

Glukonolakton (PHA) 
usuwa martwe komórki 
naskórka oraz redukuje 

wypryski

W KAŻDYM WIEKU  Dla wszystkich typów cery 

Prosty sposób 
na piękną skórę 

TESTO
W

A
N

E DERMATO
LO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 
E 

•	 Odpowiednie dla wrażliwej skóry

O
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IE

OCZYSZCZANIE

  35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 
390,00/l 3,90   35766 Balsam do ust Essentials 
4,5 g 2866,67/kg 12,90   35764 Żel do mycia 
twarzy Essentials 150 ml 99,33/l 14,90   42027 
Krem do twarzy Essentials 75 ml 212,00/l 15,90

TONIK
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•	Roller z naturalnego 
kamienia wulkanicznego

•	Zmywalny  
i wielokrotnego użytku

•	Ma działanie masujące

•	Nadaje skórze  
mat i świeżość

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1326,67/l

33445   19,90 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

4,49 

  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

8,99 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care – róża
15 ml 1326,67/l

30861   19,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z pestek truskawek
15 ml 1326,67/l

41680   19,90 

  Szczoteczka do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90

14,99 

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   24,90

15,99 

  Roller matujacy
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068

49,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 732,67/l

1276   19,90

10,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Wosk pszczeli jest całkowicie 
naturalnym woskiem, znanym ze 
swych właściwości łagodzących 

i zmiękczających. Pomaga chronić 
skórę, utrzymując jej nawilżenie 

i zdrowy wygląd.

Wmasuj w suchą skórę twarzy, 
łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp. 
Aplikuj tak często, jak to 
konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

Oryginalny Tender Care,
kosmetyk wszech czasów•	Natychmiast  

absorbuje sebum

JAK CZYŚCIĆ:
• Przekręć pierścień  

trzymający kamień w kierunku 
przeciwnym do ruchu 
wskazówek zegara.

• Wyjmij kamienną kulę.
• Umyj ją delikatnym środkiem 

czyszczącym, dokładnie 
spłucz i wysusz na powietrzu.

• Włóż kamień z powrotem 
i przekręć pierścień zgodnie 
z ruchem wskazówek zegara, 
by go zablokować.

SPOSÓB UŻYCIA 

NAJNOWSZA ALTERNATYWA 
DLA BIBUŁEK MATUJĄCYCH!

PRZED  PO

• �Delikatnie przetocz roller po 
strefie T i innych tłustych 
obszarach skóry.

• �Może być stosowany na 
czystą skórę lub na makijaż.

• �Miej go zawsze przy sobie, 
by w każdej chwili pozbyć się 
nieestetycznego połysku.
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Twoje domowe spa
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3D Pollution Guard to naturalna 
technologia biopolimerowa tworząca 

niewidzialną siateczkę, która działa jak 
druga skóra, chroniąc przed szkodliwymi 

zanieczyszczeniami.

TECHNOLOGIA  
3D POLLUTION GUARD

Ten naturalny, podobny do retinolu 
składnik aktywny jest delikatny dla skóry 

i  jednocześnie skutecznie stymuluje 
produkcję kolagenu i elastyny, redukując 
zmarszczki oraz poprawiając jędrność 

i elastyczność cery.

AKTYWNY SKŁADNIK DERMALIFT

N
ov

A
ge

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  

44480   539,50

379,00 

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 439,33/l 65,90  

 38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 3866,00/l 78,90 57,99  

 38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 4663,33/l 139,90  

 40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 2398,00/l 119,90  

 38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 50 ml 2398,00/l 119,90

Dr Alain Mavon, Starszy Dyrektor ds. Nauki 
i Innowacji Instytutu Badań Skóry Oriflame 
w Sztokholmie

ZAAWANSOWANE TECHNOLOGIE

TECHNOLOGIA ULTRA CALM
Naturalny składnik aktywny, który 

w testach in vitro oraz in vivo wykazuje 
działanie przywracające wrażliwej 
skórze optymalne funkcjonowanie, 

łagodząc, odbudowując, wzmacniając 
i równoważąc barierę skórną 

od wewnątrz.

Przejmij kontrolę nad wrażliwością  
i starzeniem się skóry
Wrażliwość skóry występuje 
wówczas, gdy cera na różne 
czynniki reaguje podrażnieniem.  
A statystyki mówią, że jest to 
wyzwanie, z którym mierzy się 
około 50% kobiet powyżej 30 roku 
życia. Ta dość nieprzyjemna 
przypadłość może być dziedziczna, 
ale też wywołana przez promienie 
UV, zanieczyszczenie powietrza czy 
niektóre składniki kosmetyków.

Więcej o tym 
etapie pielęgnacji 

na str. 52-53.

Każdy, kto zmierzył się  
z wrażliwością skóry wie, jak 
niekomfortowe jest swędzenie, 
pieczenie, szorstkość czy 
nawracające wypryski. Często,  
w obawie przed niechcianą reakcją 
skórną, unikamy produktów 
przeciwstarzeniowych. 
Dlatego opracowaliśmy  
zestaw Skinrelief, który - jak 
udowodniono klinicznie - wspiera 
odporność skóry i jednocześnie 
redukuje zmarszczki.

PORADA EKSPERTA PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, oznaki starzenia

W KAŻDYM WIEKU 

Udowodnione klinicznie 
działanie redukujące 
wrażliwość skóry∆1

∆1�Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge 
Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu 
pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF  
i kremu na noc.

  
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PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.

Rekomendowane dla wieku 30+  

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 65,90 
49,99   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 
3999,33/l 79,90 59,99   32630 Serum regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 5330,00/l 159,90   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3098,00/l 154,90   32628 
Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 3098,00/l 
154,90
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  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

31774   630,50

439,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
69,80/szt.

42489   498,50

349,00 

  Zestaw NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
57,80/szt.

42723   420,50

289,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 
87,80/szt.

44941   630,50

439,00 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 65,90 
49,99   33979 Krem pod oczy NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
15 ml 3666,00/l 72,90 54,99   33980 Serum NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 124,90   42426 Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 109,90

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność skóry 
25xΔ2 
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii energetyzującej na bazie 
tauryny oraz ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych açai.

Rekomendowane dla wieku 20+  

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, 
kwasowi hialuronowemu o niskiej masie 
cząsteczkowej i ekstraktowi z komórek 
macierzystych szarotki.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

Przywraca elstyczność dojrzałej skórze 
94% potwierdzaΔ1
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Rozwiąż problemy skóry dzięki 
technologii GenisteinSOY oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊1 

Rekomendowane dla wieku 50+

Przywraca 40% utraconej elastyczności 
w zaledwie 4 tygodnie!∆3

∆
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 65,90 
49,99   34552 Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 3999,33/l 
79,90 59,99   34550 Serum NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 
159,90   34510 Krem na dzień NovAge Ultimate Lift SPF 15 50 ml 
3098,00/l 154,90   34549 Krem na noc NovAge Ultimate Lift 50 ml 
3098,00/l 154,90

Rekomendowane dla wieku 40+  

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom 
AspartoLift i Tri-Peptide oraz ekstraktowi 
z komórek macierzystych budlei.

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 65,90 
49,99   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 
15 ml 3532,67/l 69,90 52,99   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal 
Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge 
Skinergise Ideal Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 
Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 
84,90
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OCZY

Natychmiast koi, 
chłodzi i zapewnia 

komfort skórze  
okolic oczu 

88% potwierdza*

N
ov

A
ge

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3999,33/l

32629   79,90

59,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
15 ml 3666,00/l

33979   72,90

54,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Skinergise 
Ideal Perfection
15 ml 3532,67/l

34515   69,90

52,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 3999,33/l

34552   79,90

59,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Brilliance
15 ml 3866,00/l

35746   78,90

57,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief
15 ml 3866,00/l

38390   78,90

57,99 

  Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro
163 mm 

45279   32,90

24,99 

Wyraźnie rozjaśnia 
skórę wokół oczu∆

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności 
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 

przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 

i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY: 
pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

Znacząco poprawia 
wygląd okolic oczu*4
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Udowodnione 
klinicznie 

natychmiastowe 
i 24-godzinne 

nawilżenie skóryΔ

Zmarszczki 
i „kurze łapki” 

są zredukowane*
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Udoskonalony wygląd 
skóry wokół oczu 

80%*

PROBLEMY SKÓRY:
 przebarwienia, nierówny 

koloryt cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
wrażliwość, reaktywność, 

oznaki starzenia

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

KROK

Delikatna skóra pod oczami wymaga 
szczególnej uwagi. Latem częściej eksponowana 
jest na intensywne, ostre światło słoneczne, 
dlatego należy o nią troskliwie dbać.  
Pamiętaj o odżywianiu, nawilżaniu i ochronie skóry 
przed uszkodzeniami i przedwczesnym starzeniem. 
 
Wybierz krem ​​pod oczy, który najlepiej 
odpowiada twoim potrzebom i użyj aplikatora,  
by delikatnie rozprowadzić formułę, schłodzić 
skórę i pobudzić krążenie krwi. Załóż ulubione 
okulary przeciwsłoneczne i ciesz się pełnią lata!

Wokół oka

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i Stosuj na okolice oczu 
i ust, by przywrócić 
skórze gęstość, 
wygładzić głębokie 
zmarszczki oraz 
zredukować cienie 
i obrzęki pod oczami.
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Witamina C wyrównuje i rozjaśnia koloryt skóry, hamując 
produkcję i rozprzestrzenianie się melaniny. Chroni 
również skórę przed działaniem promieni UV i wolnymi 
rodnikami. Nasza silna 10% witamina C jest mieszana 
przed użyciem z kojącym serum.

PAMIĘTAJ O STOSOWANIU SPF 
PODCZAS KURACJI WITAMINĄ C!

POTĘGA WITAMINY C

N
ov
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ge

  Żel do twarzy NovAge Oil 
Balance Solution  15 ml 4132,67/l

34508   69,90

61,99 

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6246,43/l

40874   239,90

174,90 

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

  Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

  Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 499,00/l

33988   49,90 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

  Serum modelujące 
do szyi i dekoltu 
NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Oczyszczający 
olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

  41563 Maseczka do twarzy z niacynamidem i Cica NovAge 
ProCeuticals 26 ml 1919,23/l 49,90   40872 Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals 30 ml 3663,33/l 109,90   40878 Peeling 
NovAge ProCeuticals 6% AHA 30 ml 3996,67/l 119,90   40880 
Ampułki NovAge ProCeuticals Instant Peptide Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 10706,35/l 134,90

*Test konsumencki

Zmniejsza widoczność 
nierównomiernej 
pigmentacji 
(93% potwierdza po 28 dniach)*

4 TYGODNIE INTENSYWNEJ PIELĘGNACJI 
(CO TYDZIEŃ OTWIERAJ NOWĄ BUTELKĘ)

  45252 Balsam do cery 
z wypryskami NovAge Breakout-
Defence 30 ml 2996,67/l 89,90 

  45253 Żel zmniejszający 
wypryski NovAge Targeted 
24-hour Blemish Correction 
15 ml. 3993,33/l 59,90

RÓWNOWAGA
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Klinicznie 
udowodnione 

działanie redukujące 
nadmiar sebum∆1

  Zestaw NovAge Brilliance
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 75,80/szt.

44680   539,50

379,00 
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 333,27/l 65,90 
49,99   35746 Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 3866,00/l 
78,90 57,99   34509 Serum NovAge Brilliance Infinite Luminosity 
30 ml 4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień NovAge Brilliance 
Infinite Luminosity SPF30 50 ml 2398,00/l 119,90   35745 Krem na 
noc NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 2398,00/l 119,90

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych babki 
lancetowatej oraz strategii nawilżania 
Aqua-Bank.

PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery.

W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje 
koloryt cery już w 2 tygodnie*

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 333,27/l

33984   65,90

49,99 

Efektywnie 
oczyszcza skórę 

97% potwierdza*1
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Stosuj wieczorem, po oczyszczeniu skóry. 
Naciśnij nasadkę, by uwolnić witaminę C 
w proszku i delikatnie wstrząśnij 
buteleczką. Wyciśnij 3-4 porcje na dłoń 
i równomiernie rozprowadź na skórze 
twarzy, omijając okolice oczu.

SPOSÓB UŻYCIA 
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Ekstrakt z jabłek, cynk, selen, 
L-lizyna, L-cysteina

Co czwarte opakowanie Kompleksu 
odżywczego do włosów i paznokci 
za 1% ceny!*
*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Kluczowe składniki
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Dbanie o siebie to jedna z najlepszych inwestycji 
na przyszłość. Dzięki odżywczym produktom 
zawierającym składniki o udowonionym działaniu 
oraz inspiracjom i poradom, Wellness by Oriflame 
poprowadzi cię drogą ku zdrowiu i świetnemu 
samopoczuciu.

Wyjątkowo piękne lato
Słońce na niebie, wiatr we włosach i szczęście w sercu. Latem czujemy się 
dobrze i chcemy świetnie wyglądać. Nasz Kompleks odżywczy do włosów 

i paznokci to suplement zawierający składniki odżywcze, które 
wzmacniają włosy i paznokcie, byś mogła w pełni cieszyć się sezonem.

Twoje potrzeby 
Masz dość wypadających włosów i łamliwych 

paznokci. Szukasz sposobu na uzupełnienie 
brakujących składników odżywczych, by przywrócić 

włosom i paznokciom doskonałą kondycję.

Nasze rozwiązanie 
Kompleks odżywczy do włosów i paznokci dba  

o włosy i paznokcie od wewnątrz! Suplement  
zawiera budujące bloki keratyny L-lizynę  

i L-cysteinę, zwiększającą ilość i objętość włosów  
procyjanidynę B2, zwiększający ich blask selen, 

żelazo redukujące wypadanie włosów oraz  
cynk wzmacniający paznokcie.

Przyjmuj 2 tabletki dziennie przez 12 tygodni. W razie potrzeby możesz po 
3-tygodniowej przerwie powtórzyć 12-tygodniową kurację. Kompleks 

odżywczy do włosów i paznokci można stosować razem z WellnessPack.

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg

29706   89,90 

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek 
(25 g) = 2 miarki

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

  Booster smakowy 
Mokka
100 g 649,00/kg

40765   64,90 

  Booster smakowy 
Owoce tropikalne
100 g 649,00/kg

44643   64,90 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

  Zestaw taśm oporowych do ćwiczeń
Wymiary: 30 x 5 cm 
Poziomy oporu: niski, średni, wysoki 
Materiał: taśmy: TPE; woreczek: poliester 

44599   39,99 

To jasne jak słońce, 
że potrzebujesz energii do 

treningu. Ale czy wiesz, 
że ćwiczenia dodają energii 

i poprawiają nastrój?

Zestaw z wygodnym etui

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack  
za 1% ceny!* 
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  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy ciała 
– smak czekoladowy
525 g. 333,14/kg

38890   174,90 

  SuperShake zastępujący 
posiłek do kontroli masy ciała 
– smak waniliowy
525 g. 333,14/kg

43271   174,90 

BEZ 
GMO 

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

DUŻA 
SASZETKA 

100 g

  Szejker 
Wellness
Materiał: PE, PP, 
stal nierdzewna. 
Nie zawiera BPA. 
Wymiary: 220  
x 95 mm. 600 ml. 

45381   39,90   
31,99 

Słodki smak 
lata

Wykorzystaj długie dni na 
realizację swoich planów. 
Odchudzasz się? Koktajle 

SuperShake zastępujące posiłek 
zapewnią ci energię i zaspokoją 

głód przez cały dzień.  
A boostery smakowe wypędzą 

 nudę z twojego menu!

Twoje potrzeby 
Szukasz rozwiązania, które wesprze cię  

w procesie odchudzania, ale też zaspokoi 
twój apetyt na smaczne i pożywne posiłki.

Nasze rozwiązanie 
SuperShake zastępujący posiłek  

i boostery smakowe! Koktajle o wysokiej 
zawartości roślinnego białka zapewniają 
uczucie sytości oraz pomagają utrzymać 
masę mięśniową i budować siłę. Błonnik 
wspomaga trawienie, a 23 niezbędne 

witaminy i minerały wspierają metabolizm, 
mózg, wzrok i kości. A boostery smakowe 

sprawiają, że wszystko jest jeszcze 
smaczniejsze!

Korzystaj z każdego dnia
Ciesz się latem, baw się dobrze i dbaj o siebie! Miej WellnessPack zawsze 

pod ręką - saszetka z codzienną dawką odżywczych składników pozwoli ci 
w pełni cieszyć się tym, co ważne i piękne.

Twoje potrzeby 
Chcesz mieć pewność, że twoje ciało 
codziennie otrzymuje odpowiednią 

dawkę witamin i minerałów, byś czuł się 
zdrowo i był pełen energii przez całe, 

pełne przygód lato.

Nasze rozwiązanie 
WellnessPack dla mężczyzn i kobiet  

– idealny sposób, by zapewnić ci 
zalecaną dzienną dawkę niezbędnych 
witamin, minerałów, kwasów omega 3  

i przeciwutleniaczy. To zastrzyk energii, 
którego potrzebujesz, by zrealizować 

wszystkie swoje plany.
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3 poziomy oporu: 
Niski – jeśli jesteś początkująca lub  
masz ochotę na łatwiejszy trening.  

Średni – jeśli chcesz podnieść poziom trudności ćwiczeń.  
Wysoki – jeśli chcesz zmaksymalizować poziom trudności.
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  Napój w proszku 
Aqua Glow
15 szt. 7,33/szt.

32557   109,90 
*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty napój Aqua Glow 
GRATIS!*   Koktajl 

proteinowy
378 g. 378,04/kg

36169   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 
378,04/kg

29690   142,90 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
truskawkowym
21 porcji. 378 g. 
378,04/kg

29689   142,90 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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55 lat Oriflame 
Zeskanuj kod QR, by znaleźć 
więcej rocznicowych ofert!

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90  

 31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 
412,67/kg 61,90   38882 WellBiotyk L. plantarum 
299V™ 11710,94/kg 149,90   29695 Zupa szparagowa 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 324,05/kg 142,90 
136,10   29694 Zupa pomidorowa z bazylią 
Natural Balance 21 porcji. 420 g. 324,05/kg 142,90 136,10

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

  Koktajl Natural 
Balance o smaku 
czekoladowym
21 porcji. 378 g. 
378,04/kg

29691   142,90 

Sezon na zdrowe przekąski
Lato... Długie dni i ciepłe wieczory zachęcają do zajęcia się nowym hobby i większej 
aktywności. Nie pozwól, by twój napięty harmonogram miał wpływ na utrzymanie 
zrównoważonej, zdrowej diety. Zawsze, gdy masz ochotę na przekąskę, sięgnij po 

odżywczy, pełen białka i błonnika pokarmowego koktajl Natural Balance 
lub proteinowy.

Za co pokochasz koktajle Natural 
Balance i Koktajl proteinowy?

 
• Mają tylko 70-72 kalorii na porcję.

 
• Są bogate w białko, które 

przyczynia się do utrzymania  
masy mięśniowej.

 
• Są bogate w błonnik pokarmowy, 
który wspiera twój układ trawienny.

 
• Do wyboru 4 wersje: 

bezsmakowa, waniliowa, 
truskawkowa i czekoladowa.

Wymieszaj jedną miarkę (18 g) wybranego koktajlu z 150 ml zimnej wody, mleka lub 
napoju roślinnego i dobrze wstrząśnij. Koktajl proteinowy (proszek) można również 

dodawać do innych posiłków lub napojów.

W tym sezonie twoja skóra może być promienna niczym 
słoneczny letni dzień! Wzmocnij swoją skórę od wewnątrz i odkryj 

nowy poziom tak potrzebnego nawilżenia dzięki Aqua Glow 
z Ceramosides™ i borówką!

Wymieszaj jedną saszetkę z 200ml wody. 
Mieszaj do całkowitego rozpuszczenia.

Twoje potrzeby 
Szukasz sposobu, by wzmocnić skórę 

w walce z suchością i niezdrowym 
kolorytem oraz uzyskać promienny, 

zdrowy wygląd cery.

Nasze 
rozwiązanie 

Napój Aqua Glow 
z Ceramosides™ 

i bogatymi 
w przeciwutleniacze 

borówkami 
wzmacnia rytuał 

pielęgnacji skóry, 
wspierając ją 
od wewnątrz 

i zapewniając 
piękne efekty.

Nawilżenie skóry? Tak, proszę!

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie 
Koktajlu proteinowego lub 
Natural Balance za 1% ceny!*

  29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g 
(7 x 40 g). 264,90/kg 64,90   29692 Baton proteinowy 
Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 
7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90   31766 
Wapń pochodzenia morskiego i witamina D 30 tabletek. 
45 g. 2,33/szt. 69,90   29704 Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1209,12/kg 76,90   29703 
Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 
1209,12/kg 76,90   29688 Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 3,13/szt. 93,90

Suplementy zapewniające 
istotne korzyści zdrowotne
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BESTSELLER 

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą stronę internetową 
i śledź nas w mediach społecznościowych! 

SPOSÓB UŻYCIA 

Naprawdę 
wyjątkowy produkt!

Nie mogę żyć bez Omega 3! Bardzo podoba mi się to,  
że kapsułka wykonana jest z żelatyny rybiej. 

Unikalna na rynku. Gorąco polecam!

Przyjmuj dwie kapsułki dziennie 
podczas posiłku.

Opracowany na bazie 
oleju rybiego bogatego 
w omega 3, nasz suplement 
dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy 
tłuszczowe EPA i DHA, 
które przyczyniają się do 
utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu 
i wzroku** oraz wspierają 
funkcjonowanie serca*.

*�Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA 

**�Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg DHA 

59,99

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1442,76/kg

29705   79,90Przy produkcji suplementu Omega 3 
używamy wyłącznie czystego, naturalnego 

oleju rybiego o jakości farmaceutycznej, 
certyfikowanego jako zrównoważony przez 

stowarzyszenie Friend of the Sea (FOS).
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*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

SuperShake zapewnia 
zbilansowany posiłek, dzięki 
któremu możesz kontrolować 
kalorie, natomiast WellnessPack, 
zawierający Astaksantynę, 
Multiwitaminy i minerały oraz 
Omega 3 to wygodny sposób na 
codzienne wsparcie żywieniowe. 
 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Energia i Odżywianie

lub

278,80 

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

421,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj  
swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zdrowie i dobre samopoczucie

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Życie w stylu fit

SuperShake zapewnia zbilansowany 
posiłek, dzięki któremu możesz 
kontrolować kalorie i jednocześnie 
otrzymujesz wszystkie potrzebne 
składniki odżywcze, natomiast 
Astaksantyna pomaga zwalczać 
szkodliwy stres oksydacyjny, 
a Omega 3 dostarcza niezbędne 
nienasycone kwasy tłuszczowe.

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak SuperShake 
zastępującego posiłek do 

kontroli masy ciała.

Wybierz WellnessPack 
dla kobiet lub dla 

mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa ulubione smaki 
SuperShake zastępującego posiłek 

do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera także 
Astaksantynę i ekstrakt 

z borówek oraz Omega3.

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego przez ciebie zestawu!

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niego 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45131   310,80 

  Energia i odżywienie 
- dla niego (wanilia)
525 g 592,00/kg

45128   310,80 

  Zestaw energia 
i odżywienie dla niej 
(czekolada)
525 g 592,00/kg

45132   310,80 

  Energia i odżywienie dla niej 
- wanilia 
525 g 592,00/kg

45129   310,80 

310,80

 

 

 

 

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 997,33/kg

45117   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 997,33/kg

45119   523,60 

  Zestaw Kontrola wagi 
- wanilia i czekolada 
525 g 997,33/kg

45118   523,60 

523,60

 

 
 
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ECO-ETHICAL
SCREENING

66 67

KOMPLEKS LUSTROUS CARE 
Naturalny ekstrakt z granatu + masło shea  
= odżywienie i komfort ust!

• Lekka formuła o połyskującym wykończeniu
• Może być stosowany bezpośrednio na usta  

lub na ulubioną szminkę
• Trwałość do 6 godzin

M
AK

IJA
Ż    

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób 
możemy dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi 
trendami, wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCIKUP 

1 DOWOLNY
 BŁYSZCZYK  
DO UST ZA 

19,99

KUP 
2 DOWOLNE 

BŁYSZCZYKI DO UST 
ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDY

Blasku 
nigdy dość!

 ﻿Błyszczyk do ust 
THE ONE Lasting Shine
5 ml 3998,00/l

 31,90

42137
Frosty Nude

42136 
Diamond Dust

42140 
Caramel Ice

42139
Electric Rose

42138 
Coral Flash

42
13

9 El
ectric

 Rose

42
13

8 Coral Flash

42
14

0 C

aramel Ice
42137 Frosty Nude

+

42136 Diamond Dust

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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38885
Raspberry

38883
Pink

38884
Coral
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ΔTest kliniczny 

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

  Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 9519,05/kg

 27,90

19,99 
41807
Ultra 

Mocha

41809
Ultra 
Plum

41805
Ultra 

Bordeaux

41802
Ultra 

Fuchsia

41800
Ultra 

Raspberry

41806
Ultra 

Burgundy

41808
Ultra 
Wine

41801
Ultra 
Pink

41803
Ultra 
Coral

41804
Ultra 
Red

41799
Ultra 
Rose

41798
Ultra 

Terracotta

41796
Ultra 

Taupe

41797
Ultra 
Nude

  Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
3,5 g 8568,57/kg

 39,90

29,99 

*Test konsumencki∆Test kliniczny

37649
Candy 

Pink

37650
Creamy 
Caramel

37651
Velvet 

Rosewood

37652
Chic 

Mauve

37653
Clover 
Haze

37654
Rose 
Pout

37655
Vivid 
Pink

37656
Delight 

Rose

37657
Cranberry 

Crush

37658
Elegant 

Plum

37659
Hot 
Pink

37660
Wild 

Raspberry

37661
Bold 

Coral

37662
Sunset 

Orange

37663
Rebel 
Red

37664
Passionate 

Red

37665
Timeless 

Red

37666
Wild 
Berry

37667
Tempting 
Copper

37668
Soft 

Cocoa

 ﻿Pomadka THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
3,8 g 9447,37/kg

 35,90 

42157
Peach 
Glow

42158
Radiant 

Pink

42159
Clover 
Gleam

42160
Luster 
Plum

42161
Radiant 
Cherry

42162
Sparkling 

Berry

42163
Dazzle 
Wine

42156
Luminous 

Nude

 ﻿Pomadka THE ONE Power Shine HD
2,5 g 11960,00/kg

 29,90 

41869
Tender 
Peach

41870
Candy 

Pink

41891
Rose 

Cloud

41892
Soft 
Fig

 ﻿Balsam do ust THE ONE A-Z SPF 25
4 g 6225,00/kg

 24,90 

38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 8975,00/l

 35,90 
  Matowa pomadka THE ONE Lip Sensation Matte Velvet
Wszystkie gwiazdorskie odcienie matowej pomadki w płynie o lekkiej, 
aksamitnej konsystencji. Mocno napigmentowana i trwała formuła. 
Specjalny aplikator zapewnia pełne pokrycie i precyzję za każdym razem. 
5 ml 4998,00/l

 35,90

42085 Plush Pink

42088 Velour Mocha

42086 Velvety Red

42087 Smooth Cherry

42081 Subtle Beige

42082 Blush Nude

42083 Soft Caramel

42084 Silky Rose

KREMOWA, PŁYNNA KONSYSTENCJA 
PRZEKSZTAŁCAJĄCA SIĘ W PUDROWĄ

Bestsellerowe 
odcienie
Od pierwszego wprowadzenia, 
pomadka THE ONE Lip Sensation 
sprzedała się w milionach sztuk  
na całym świecie. Przeanalizowaliśmy, 
które odcienie najbardziej polubiłyście  
i stworzyliśmy ekskluzywną edycję 
specjalną ulubionych kolorów  
wszech czasów!

M
A

KI
JA

Ż AKSAMITNIE MATOWE 
WYKOŃCZENIE

42
08

4 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

24,99

BALSAM DO UST 3 W 1 TRWAŁY MAT

 

 

 

• �Lekka, 
niewyczuwalna 
na ustach

• �Płynne pigmenty 
zapewniają 
pełne pokrycie 
kolorem

• �Trwała

NAWILŻA: 
Z ekstraktem z alg morskich, 
zapewnia 8 godzin 
ciągłego nawilżeniaΔ 

 
CHRONI: 

Z SPF 15 i witaminą E,  
która pomaga chronić  
przed wolnymi rodnikami 
 
POWIĘKSZA: 
Z peptydem zwiększającym 
objętość i kwasem 
hialuronowym dla 
zwiększenia objętości ustΔ1

�• �Klinicznie potwierdzona 
99% TRWAŁOŚĆ  
NA USTACH∆

• �Trwałość �do 8 GODZIN* 

�• �Wyjątkowo intensywne, 
MATOWE 
WYKOŃCZENIE* 
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*Test konsumencki

• Odporny na wodę,  
pot i wilgoć*

• Nadaje brwiom objętość 
i podkreśla je*

M
A

KI
JA

Ż 

TR
EN
DUWAGA! • Zawiera odżywczy  

olejek z awokado

By zapewnić twoim brwiom jak najlepszy wygląd, 
stworzyliśmy produkt o wyjątkowym designie:  
tusz do brwi THE ONE zawiera włókna  
w kształcie serca, które działają trójwymiarowo, 
zwiększając długość i grubość włosków.

Włókna 
w kształcie 

serca

• �Wyczesz brwi czubkiem 
szczoteczki - krótkimi 
pociągnięciami.

• �Nałóż żel w miejscu, w którym 
chcesz zwiększyć objętość brwi.

• �Delikatnie rozczesz, aby nadać 
i utrwalić kształt brwi.

SPOSÓB UŻYCIA 

43205
Blond

43206
Mid 

Brown

43207
Dark 

Brown

 ﻿Tusz do brwi THE ONE
5 ml 2198,00/l

 29,90

10,99
TERAZ ZA JEDYNE 

Brwi w pełni
Nadszedł czas naturalnych brwi! Trend ten, obecny 
od pewnego czasu w mediach społecznościowych, 
rozkwita i nie zamierza zniknąć. Zastosuj specjalny 
tusz, by rozczesać brwi i uzyskać naturalny, 
ale wyrzeźbiony look.
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  Pędzel do konturowania THE ONE
Wyprofilowany pędzel o wielu funkcjach. Miękkie 
włosie świetnie sprawdza się w przypadku różnych 
tekstur, od pudrów i płynów po kremy. Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   31,90

20,99 

  Gąbka do makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924

24,90 

 ﻿Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 3193,33/l

36133   47,90 

  Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 4443,33/kg

 62,90

39,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43374
Golden 
Beige

43375
Caramel

43370
Light 
rose

43371
Beige 
Nude

43372
Ivory 
Nude

43373
Beige 
warm

NOWOŚĆ! 

M
A
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42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun 

Beige 
Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1496,67/l

 44,90 

36126 Sassy

36125 Bold

36127 Classy

  Zestaw do konturowania THE ONE
Podkreśl atuty urody jak profesjonalna makijażystka 
za pomocą zestawu do konturowania THE ONE. 
Trzy odcienie ultradrobnego pudru: brązującego, 
różu i rozświetlającego gwarantują doskonałe  
i trwałe efekty. 13,1 g 2747,33/kg

 54,90

35,99 

43456 
Fair 

Warm

43457 
Ivory 

Warm

43458 
Natural 

Cool

43459 
Beige 
Warm

 ﻿Krem 
koloryzujący 
The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

40827 
Vanilla 
Neutral

40828 
Porcelain 

Cool

40829 
Fair 

Nude 
Cool

40830 
Nude Pink 

Warm

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40833
Caramel 

Warm

40834
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład THE ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1363,33/l

 40,90 

Stosuj podkład 
przesuwając sztyft 
po skórze i rozetrzyj 
blenderem do makijażu 
lub pędzlem. 
 
WSKAZÓWKI: 
By wzmocnić stopień 
krycia, poczekaj, aż 
formuła całkowicie 
wyschnie i nałóż 
dodatkowe warstwy.

KONTURUJ JAK 
PROFESJONALISTKA

NIE WIESZ, 
KTÓRY ODCIEŃ 
WYBRAĆ?  
Pobierz naszą 
aplikację MakeUp 
Wizard i wypróbuj 
je wszystkie 
wirtualnie!

POZNAJ NASZĄ  
NOWĄ GWIAZDĘ!

Idealne blendowanie 
nawet w trudno 

dostępnych miejscach

Podkład  
w sztyfcie?

3 W 1: bronzer, rozświetlacz i róż

• �PUDROWE ODCIENIE, które można  
mieszać i budować efekt

• TRWAŁOŚĆ
• �Wygładza skórę i pomaga ZMNIEJSZYĆ 

WIDOCZNOŚĆ NIEDOSKONAŁOŚCI

43
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*Test konsumencki

• �Odporny na ścieranie, 
niebrudzący*

• �Mocno matowe 
wykończenie, które 
utrzymuje się przez  
cały dzień*

• �Całkowicie zakrywa 
widoczne niedoskonałości 
- przebarwienia, 
zaczerwienienia i naczynka*

• Odpowiedni  
dla skóry wrażliwej

 

 

 

 

36125 Bold
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*Test konsumencki

  Mgiełka 
utrwalająca 
makijaż THE ONE 
Make-Up Pro
45 ml 466,44/l

44008   37,90

20,99 

  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   31,90

25,99 

  Pędzel do podkładu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
15 x 3 cm. 

42478   31,90

25,99 

  Baza matująca THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 999,67/l

41972   41,90

29,99 
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  Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42483   20,90

15,99 

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42217
Medium

42218
Dark

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light 

Beige 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35784
Light 
Sand 
Warm

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 933,00/l

 44,90

27,99 

PRZECIWDZIAŁA 
NIEESTETYCZNEMU POŁYSKOWI

•	Minimalizuje 
widoczność porów 
i KONTROLUJE 
SEBUM*

•	Trwały EFEKT 
MATUJĄCY*

•	BEZZAPACHOWA, 
nie zatyka porów 
skórnych

• UTRWALA 
MAKIJAŻ: formuła 
została stworzona, 
by redukować 
"zanikanie" 
makijażu podczas 
jej noszenia.

•� Błyskawicznie 
odświeża skórę 
i sprawia, że ​​
makijaż wygląda 
świeżo - JAK TUŻ 
PO NAŁOŻENIU*.

*Test konsumencki

41991
Sun 

Beige 
Warm

41990
Light 

Beige 
Neutral
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41989
Porcelain 

Cool

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 27,90

19,99 

• WODOODPORNY*

• �ODPORNY NA POT, 
zmiany odcienia  
i ścieranie*

• �NIE ZBIERA SIĘ 
w załamaniach skóry*

• �30-GODZINNA  
trwałość*

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

*Test konsumencki 

• �Nawilża przez  
CAŁY DZIEŃ*

• ODPORNY �NA POT* 

•	KORYGUJE  
widoczność porów  
90% POTWIERDZA* 

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 866,33/l

 37,90

25,99 

  Puder 
prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 3199,00/kg

 47,90

31,99 

Czas utrwalić ten wspaniały makijaż. 
Zamknij oczy i spryskaj twarz ruchem 
naśladującym literę X, a następnie literę T. 
Teraz jesteś gotowa na podbój świata!

Omieć puder pędzlem i nałóż na skórę, aby nadać 
makijażowi odrobinę naturalnego blasku.

KROK 5 
MGIEŁKA UTRWALAJĄCA

KROK 4 
PUDER

KROK 3 KROK 2 
KOREKTOR

KROK 1 
BAZA

Przygotuj skórę nakładając trwałą bazę, która 
matuje cerę i kontroluje nieestetyczny połysk. 
Stosuj na całą twarz lub tylko na strefę T.

Nakładaj bezpośrednio na niedoskonałości 
i rozcieraj za pomocą pędzelka do 
korektora. Technologia Skin Response 
dostosowuje się do wilgotności powietrza, 
by twoja skóra była idealnie 
zsynchronizowana z otoczeniem.

◊Udowodnione klinicznie 

•	Odporny na wilgoć◊

•	ODPORNY NA pot, 
zmiany odcienia  
i ścieranie*

•	PÓŁMATOWE 
wykończenie

SPF WODOODPORNY*
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PODKŁAD LUB 

•	LEKKA FORMUŁA, 
naturalne matowe 
wykończenie*

• �ROZŚWIETLA SKÓRĘ, 
sprawiając że cera jest 
nieskazitelna i promienna*

KREM KOLORYZUJĄCY

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   19,90

14,99 

  Tusz do rzęs 
THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 2873,75/l

43129   35,90

22,99 

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 90,8 x 8 
oraz 9 x 5 mm. 

44002   12,90

9,99 

42120 
Black

37751 
Brown 
Mocha

37750 
Black 

Ink

42779 
Black

35727 
Black

M
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  Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 30,90

19,99 

  Wodoodporny 
tusz do kresek 
THE ONE Stylo
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

  Tusz do kresek 
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 8796,00/kg

 31,90

21,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1999,00/l

 30,90

19,99 

• Trwałość dzięki 
technologii 
polimerowej 

• Intensywna czerń 
zapewnia  
odważny efekt 

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• PODKRĘCA RZĘSY  
nawet o 161%Δ

• WYDŁUŻA RZĘSY  
aż do 54%Δ 

• ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
nawet 16xΔ

 WODOODPORNYΔ

 WODOODPORNYΔ

5 w 1

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

• TRWAŁY, ODPORNY  
NA ROZMAZYWANIE,  
nie osypuje się  
i nie tworzy grudek*

• POTWIERDZONY 
KLINICZNIE  
efekt sztucznych  
rzęs 360°Δ

• ZGINANA POD KĄTEM 
360° SZCZOTECZKA 
zapewnia maksymalną 
kontrolę

• EKSTREMALNA 
OBJĘTOŚĆ 
Unikalne włókna  
w kształcie serca 
otulają rzęsy, 
zapewniając im 
niesamowitą 
objętość* 

• SZCZOTECZKA 
FELINE INSTINCT 
zwiększa objętość 
zewnętrznych rzęs, 
zapewniając efekt 
kociego spojrzenia

*Test konsumencki

•	Trwałość  
24h*

*Test konsumencki

•	Intensywny kolor*

Nowoczesny 
projekt 
w matowej czerni 
wykonany ze stali 
nierdzewnej.

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

Wodoodporny tusz do rzęs 5 w 1, efekt kociego spojrzenia czy spektakularny efekt 360°? 
Kochamy je wszystkie!

Odważne linie tworzące śmiały look i niezwykle 
precyzyjne kreski "kociego oka". Co wybierzesz?

KROK 3 KROK 2 KROK 1 

Stwórz swój idealny łuk 
brwiowy, nadając mu 
pożądany kształt za 
pomocą pęsety.

• Duży format 
zapewnia łatwą 
aplikację

Precyzja

EFEKT 
SZTUCZNYCH RZĘS

Mocny efekt

KOCIE OKO

REGULACJA BRWI LINIA TUSZ DO RZĘS

•	 Miękki materiał 
idealny do 
delikatnej skóry 
wokół oczu; łatwy 
w oczyszczaniu.

•	 Obejmuje  
szeroki obszar, 
osłaniając całą 
skórę wzdłuż 
wszystkich rzęs.

CZYSTA 
APLIKACJA 
MASKARY

ΔTest kliniczny

 

 

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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Przycina skórki i szorstkie 
obszary naskórka wokół 
paznokcia.

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   12,90

9,99 

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

27,99 

  Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 239,87/l

38722   24,90

17,99 

 ﻿Maseczka do paznokci 
na noc THE ONE 
Expert Care
8 ml 3487,50/l

41766   27,90 

 ﻿Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 14950,00/l

41760   29,90 

  Lakier podkładowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

37907   24,90

17,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

15,99 

M
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 ﻿Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 3487,50/l

41759   27,90 

 ﻿Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 3487,50/l

41758   27,90 

41876
Turquoise 

Bliss 
Cream

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41781
Rose Lace 
Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41879
Boysenberry 

Touch 
Cream

41878
Blue 

Decadence 
Shimmer

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41875
Crystal 
Water 

Shimmer

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

41885
London 

Red 
Cream

41886
Ruby 

Rouge 
Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

• Z technologią Colour Lift, 
która usuwa każdy rodzaj 
lakieru w kilka sekund

• Bez acetonu

1. �Tworzy gładką 
powierzchnię paznokcia, 
która ułatwia aplikację 
lakieru 

2. �Zwiększa przyczepność  
lakieru do paznokci dla 
jego maksymalnej 
trwałości dzięki 
technologii ProStay. 

3. �Chroni paznokieć przed 
zabrudzeniem lub 
żółknięciem. 

OCHRONNE DZIAŁANIE 3 W 1

Nałóż na czyste paznokcie 
przed aplikacją lakieru do 
paznokci. Pozostaw do 
całkowitego wyschnięcia 
przed nałożeniem na 
wierzch wybranego lakieru. 
Niech będzie to pierwszy 
krok w twojej rutynie 
malowania paznokci.

SPOSÓB UŻYCIA 

Wygładź krawędzie 
pilnikiem do paznokci. 

Użyj strony 2, 
by wyeliminować 

szorstką powierzchnię, 
a stron 3 i 4, aby nadać 

paznokciom połysk.

DOMOWY MANICURE JAK Z SALONU!

Trymer do skórek 

Nożyczki 

Papierowy 

pilnik 

Stalowy pilnik 

Cążki 

Dbaj 
o paznokcie jak 
profesjonalna 
manikiurzystka!

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie.

 ﻿Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

 

 

 

 

 

USUWANIE LAKIERU I PIELĘGNACJA
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•	Z witaminą E o korzystnym 
działaniu na skórę

•	Pigmenty o niezwykłej głębi 
zapewniają wyrazisty efekt
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  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1498,75/l

 17,90
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• �Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu 
krycia idealnie 
podkreśla oczy 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich 

ŁATWE I PRECYZYJNE 
PODKREŚLANIE OCZU

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 3425,71/l

 15,90

11,99 
39

33
9 
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39338 
Blonde

39339 
Brown

•	Łatwa aplikacja

•	Trwałe, uniwersalne 
odcienie

•	Aksamitnie gładka 
formuła 

PERFEKCJA  
TWOICH BRWI 

  Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 10705,36/kg

 14,90

11,99 

•	Trwały, komfortowy 
w noszeniu kolor 

•	Łatwe do 
blendowania 
odcienie, dające 
możliwość 
stopniowania efektu 

38928
Velvet 
Black

38926
Sapphire 

Blue

NA PIĘKNE OCZY 

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 4995,00/kg

 15,90

9,99 

38
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• Zwiększa objętość  
rzęs i jest trwały 

• Wyjątkowa 
szczoteczka Big Lash 
pogrubia rzęsy 

• Prowitamina B5 
odżywia i nawilża 
rzęsy 

•	Pozwala na uzyskanie 
różnych efektów: 
intensywnych linii, makijażu 
smokey eyes oraz 
delikatnego koloru

ODWAŻNA LINIA

39371
Black

  Kredka do oczu 
OnColour Mega 
Black
2,6 g 4611,54/kg

 15,90

11,99 
  Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1498,75/l

 17,90

38
92

9 
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Przezroczysta woskowa kredka do brwi

• Nakładaj bezpośrednio na 
brwi, by nadać im kształt  
i go utrwalić.

• Stosuj na kredkę, puder lub 
pomadę do brwi, by nadać 
łukom kształt i go utrwalić.

• Łatwe kształtowanie, 
stylizacja i układanie brwi

• Kremowa formuła 
doskonale przesuwa się 
po brwiach

• Transparentne,  
naturalne wykończenie

• Prowitamina B5  
odżywia brwi

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 

  Kredka do stylizacji brwi 
OnColour Brow-To-Go
1,12 g 11598,21/kg

 19,90

12,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

•� Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy

• �Unikalne pigmenty 
zapewniające  
efektowny kolor

KUP 
1 MASKARĘ 

ZA 

11,99

PERFEKCYJNE BRWI 
W KILKA SEKUND

OBJĘTOŚĆ!

KUP 

2  MASKARY  
ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDA

 
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ŻYWY, ŚWIEŻY 
KOLOR DLA UST

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

8,99 

NAWILŻONA, NIESKAZITELNA CERA

  Krem BB 
OnColour
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

•	LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

•	Z MIESZANKĄ SKŁADNIKÓW 
NAWILŻAJĄCYCH

•	UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

35639
Fair

35641
Medium

35640
Light

SPF 
10

40
96
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ŚCIŚNIJ tubkę 
i NAŁÓŻ kolor 
wbudowanym 

aplikatorem!

40964 
Orchid Magenta

40963 Apple Red

40962 Fiery Red

40961 
Knockout Pink

40960 Candy Pink40959 Spicy Rose

40958 Rusty Coral

40957 Apricot Nude

  Matowa pomadka 
w płynie OnColour
8 ml 1998,75/l

 27,90

KUP 
2  DOWOLNE 

SZMINKI 
ZA JEDYNE 

12,99 
KAŻDA

KUP 
1 DOWOLNĄ 

SZMINKĘ 
ZA JEDYNE 

15,99

 ﻿Lakier do 
paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe

38982
Peach 

Pink

38991
Vivid 

Raspberry

38986
Cherry 

Burgund

38997
Shimmery 
Mulberry

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Intense 
Berry

38983
Soft 
Pink

39292
Light

 ﻿Nawilżający 
krem 
koloryzujący 
OnColour
30 ml 730,00/l

 21,90 

•� �UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI 
I PRZEBARWIENIA

• NAWILŻA

• �ZAPEWNIA ŚREDNI 
STOPIEŃ KRYCIA

• ŁATWA APLIKACJA

39914 
Natural 
Beige

39913 
Light 
Ivory

  Korektor OnColour
4,5 g 2220,00/kg

 17,90

9,99 
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38980
Minty 
Green

38998
Dazzle 
Gold

ŚCIŚNIJ 
I NAŁÓŻ!

•	 MOŻLIWOŚĆ 
BUDOWANIA 
STOPNIA KRYCIA

•	 ŁATWA I PRZYJEMNA 
APLIKACJA

•	 ŻYWE, MODNE 
ODCIENIE

39913 Light Ivory
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SERUM 
LASH ACTIVATOR  

STYMULUJE WZROST RZĘS 

*Test konsumencki

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma.  
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   32,90

20,99 

36217
Matte 
Black

M
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Specjalnie wyprofilowany kształt,  
dzięki któremu zalotka podkręca  
nawet najdrobniejsze rzęsy

Unosi rzęsy u nasady, sprawiając, 
że oczy wydają się większe

*Test konsumencki 

• 
Testowany okulistycznie 

•
Odporny na 

rozmazywanie  
88% potwierdza* 

• 
Bogaty, intensywny kolor 

już po jednej aplikacji 
95% potwierdza* 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 10309,38/l

 41,90

32,99 

 

Możliwość 
stopniowania 

koloru 

Bogata 
konsystencja38

96
0 
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Trwałość do 

19 godzin*

◊Udowodnione klinicznie 

Podkreśla objętość 

10x◊

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic Grand
8 ml 3498,75/l

 42,90

27,99 

PERFEKCJA 
TWOICH RZĘS

 

  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length Potion
8 ml 3498,75/l

34751   42,90

27,99 

Odżywcza mieszanka wosków 
zwiększa długość i objętość

Estry jojoby  
ułatwiają aplikację tuszu

Witamina E  
odżywia rzęsy

Rzęsy "czarniejsze od czerni" 
dzięki intensywnym pigmentom 

87% 
POTWIERDZA: 

RZĘSY NATYCHMIAST 
WYGLĄDAJĄ NA 

ZDROWSZE*

 

Mieszanka 
intensywnych 

pigmentów 

Serum Lash 
Activator 

Odżywcza 
mieszanka 

wosków 

TECHNOLOGIA 
W SŁUŻBIE 
URODY

 

*Test konsumencki 
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•	Uczucie jędrnej i nawilżonej skóry  
- aż do 10 godzin*

•	Praktyczna forma - idealna w podróży  
i do torebki!

•	Średni stopień krycia i naturalny efekt
•	Z kwasem hialuronowym i odżywczymi 

naturalnymi ekstraktami
• Głęboki kolor już w jednym 

geście makijażowym dzięki 
nasyceniu formuły pigmentami 
w olejku

• Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki specjalnym 
składnikom rozświetlającym

• Trwałość

  Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   44,90

31,99 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. Materiał: 
aluminium, nylon, bambus. 

30887   44,90

31,99 
37444

Light 
Ivory 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 

Beige 
Warm

38487
Light 
Ivory 

Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 

Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

PODKŁAD W PODUSZECZCE - WKŁAD PODKŁAD W PODUSZECZCE

  Wkład do podkładu w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 5249,17/kg

 99,90

62,99 

  Podkład w poduszeczce 
Giordani Gold
12 g 7749,17/kg

 119,90

92,99 

37444 Light Ivory Warm
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  Krem CC 
Giordani Gold SPF 30
40 ml 1049,75/l

 59,90

41,99 
42355
Light

42356
Medium

KREM CC

• �Naturalnie matowe krycie z możliwością 
jego stopniowania - efekt w kilka sekund

•	 �30 000 jedwabistych, 
cieniutkich włókien 
- ciętych ręcznie,  
by uzyskać efekt 
perfekcyjnego nakładania 
produktu do makijażu. 

42324 Beige Nude 42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve 42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral 42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42
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42331 Iconic Red

42332 Deep Wine 42333 Divine 
Chocolate

• SPF 15

SAT YNOWE 
PIĘKNO UST

M
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• Ręcznie 
kształtowane włosie 
dla równomiernego 
rozprowadzania 
podkładu.

• SPF 30 i ochrona UVA zapobiegają 
pojawianiu się związanych z wiekiem 

DO PUDRU

DO PODKŁ ADU IDEALNY DO POPR AWEK IDEALNY NA L ATO

WKŁAD DO PODKŁADU `
W PODUSZECZCE 
- możesz uzupełnić, gdy 
skończy się twój podkład!

 

 

 

 

 
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  Pomadka Giordani Gold Iconic SPF 15
3,8 g 9997,37/kg

 49,90

37,99 



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING
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• �Spełnia wymagania dotyczące 
bagażu podręcznego - idealny  
w podróży i do torebki

Pełen blasku paryskiego wyrafinowania, oddaje atmosferę i piękno tego 
kultowego miasta oraz wyraża twój indywidualny styl i radość życia.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 999,80/l

42499   101,90

49,99 
  Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 63,96/l

42885   35,90

15,99 

  Atomizer do perfum
Wymiary: 9,1 x 1,9 cm. Pojemność: 5 ml. 
Materiał: stal nierdzewna, aluminium, szkło. 

44009

19,99 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ZA
PA

CH
Y 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin bez 
ich niszczenia. To kolejny sposób, w jaki pomagamy 
ocalić przyrodę.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

KWIATOWO-OWOCOWY,
 ZIELONE AKORDY 

Wyjmij butelkę z obsadki, 
odkręć głowicę 
rozpylającą, napełnij 
butelkę ulubionymi 
perfumami, a następnie 
mocno zakręć.

SPOSÓB UŻYCIA 

Zabierz ze sobą swój 
ulubiony zapach!

Lato w mieście

Bogaty, nawilżający krem ​​do ciała 
Stosuj go przed spryskaniem się wodą, 
by przedłużyć trwałość jej zapachu!

PIĘKNA RADA! 

• �Stylowy i elegancki projekt

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 

 

5 ml

•	Łatwy w użyciu, może być 
wielokrotnie napełniany

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda toaletowa Elvie
Harmonijny zapach, łączący bukiet białych 
kwiatowów, pudrowe białe piżmo oraz 
delikatną i zarazem dziką konwalię. 50 ml 
999,80/l

42502   90,90
  Wydłużający tusz 
do rzęs THE ONE 
Lash Extension
8 ml 3862,50/l

 30,90 
WYSOKA 

KONCENTRACJA ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo 

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

Odrobina magii

9 na 10 
kobiet potwierdza*: 
• trwały 
• nie rozmazuje się 
• �sprawia, że rzęs  

wydaje się więcej
• ekstremalnie unosi rzęsy 
• rozdziela rzęsy 
• zero grudek 

*Test konsumencki 

Ekstremalna innowacja przedłużająca rzęsy 
THE ONE natychmiast wydłuża i unosi rzęsy, 
przenosząc twój look na zupełnie nowy poziom. 

35425
Black

 

 

Niech czyste życie, czysta woda i świeże powietrze wniosą 
naturalne piękno do twojego codziennego życia... 
Elvie - harmonijna symfonia zapachów inspirowana 

magią szwedzkich lasów.

Co za rzęsy!

KUP 
WODĘ 

TOALETOWĄ 
ELVIE I ODBIERZ 

MASKARĘ 

GRATIS

49,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 
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dziki rozmaryn, 
marchewnik anyżowy, 

piżmo

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

  Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 639,80/l

37766   47,90

31,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Women's 
Collection Radiant Peony
75 ml 479,87/l

38521   64,90

35,99 

Nowoczesne podejście 
do obdarowywania kwiatami

ZA
PA

C
H

Y  

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1319,80/l

42751   114,90

65,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 75,96/l

42509   35,90

18,99 

  Woda perfumowana 
Love Potion - minispray
8 ml 2498,75/l

40861   32,90

19,99 

  Woda 
perfumowana 
So Fever Her
50 ml 1199,80/l

42787   101,90

59,99 

  Woda 
perfumowana 
.SE Swedish 
Experience Wild 
Hearts
75 ml 973,20/l

38575   129,90

72,99 
  Woda 
perfumowana 
.SE Swedish 
Experience Blazing 
Warmth
75 ml 1732,00/l

38571   129,90 

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 2298,00/l

42815   114,90 

Niczym miłosny eliksir, Love Potion pozwala odkryć istotę romansu, którego tłem jest 
ciepła, letnia noc. To pikantna, uwodzicielska kompozycja, która idealnie  

sprawdzi się jako zapach na wieczorne wyjścia.

kwiat imbiru , słodkie 
drzewo sandałowe , 
czarna porzeczka 

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
DRZEWNY

Odkryj esencję romansu

KWIATOWO-
WODNO-

CYTRUSOWY

magnolia, piwonia, piżmo

KWIATOWO-OWOCOWO-
ZIELONY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru , wanilia 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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ZA
PA

C
H

Y  

  Perfumy Eclat Style 
dla niego
75 ml 1266,53/l

34522   149,90

94,99 

  Perfumy Eclat Style 
- format podróżny
15 ml 1332,67/l

42054   32,90

19,99 

  Perfumy 
Eclat Mon Parfum
50 ml 1899,80/l

33957   149,90

94,99 

  Perfumy Eclat Mon 
Parfum minispray
8 ml 2498,75/l

37769   32,90

19,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Eclat Mon Parfum
250 ml 75,96/l

42523   35,90

18,99 

KWIATOWO-ZIELONY 
gruszka nashi , migdały , 
akord DeLaire Boudoir 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNO-
BURSZTYNOWY 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , 
wetiwer 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

 

 

 

 

 

Kojące 
wyrafinowanie 
dla twojej skóry

Trzymaj go 
w torebce 

lub zabierz 
w następną 

podróż!

Paryska finezja dla ciebie i dla niego
Zakochaj się w idealnym połączeniu cennych 
składników i kunsztu perfumiarzy.

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do pielęgnacji  
ciała i włosów oraz zapachów stworzonych z myślą  
o wyjątkowych potrzebach mężczyzn. Pomagamy 
mężczyznom wyglądać jak najlepiej i wyrażać siebie  
– dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

drewno imbirowe , geranium , 
papryka piri piri 

DRZEWNO-
PIKANTNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Nie tylko z powodu pogody! To So Fever rozgrzewa twoje zmysły...
Temperatura rośnie

 ﻿Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczna kompozycja z ognistym akordem 
papryki piri piri, nutami pelargonii burbońskiej 
i akcentem drewna imbirowego. 75 ml 666,53/l

42515   101,90
49,99

TERAZ ZA JEDYNE 



+

98 99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 
WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz , lawenda , akord ambry 

  Woda toaletowa Venture
100 ml 359,90/l

42510   64,90

35,99 

drzewo cedrowe , 
damiana , mięta 

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    

  Woda toaletowa 
Men's Collection Citrus Tonic
75 ml 479,87/l

30058   64,90

35,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 166,00/l

31698   24,90 

  Woda toaletowa 
Be The Wild Legend
75 ml 746,53/l

34471   90,90

55,99 

  Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 666,53/l

42864   101,90

49,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

ESENCJA FRANCUSKIEGO LUKSUSU
Esencja męskiego uroku 

- wyrafinowany zapach Eclat Homme.

ZESTAW  
2 PRODUKTÓW 

DEZODORANT  
+ WODA TOALETOWA 

ZA JEDYNE 

54,99 
KOD ZESTAWU: 143600

Buntowniczy, pełen życia, żądny przygód... 
który zapach opisuje cię najlepiej?

WYRAŹ 
SWOJĄ NATURĘ

  

 

 

 
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  Woda 
perfumowana 
Possess The Secret 
Man
75 ml 1066,53/l

33650   129,90

79,99 

  Woda toaletowa Giordani 
Gold Man - format podróżny
15 ml 1332,67/l

42053   32,90

19,99 

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 973,20/l

40790   129,90

72,99 

  Perfumowany balsam po goleniu 
Eclat Nuit
50 ml 359,80/l

42961   29,90

17,99 

  Woda 
toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   101,90

59,99 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Stylowe 
podróże

15 ml

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka, geranium, 
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO-
PIKANTNY

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Dwa pełne energii zapachy o egzotycznych, 
orientalnych charakterach. Wybierz swój 
ulubiony i przygotuj się na uwolnienie 
najskrytszej mocy!

BALSAM PO GOLENIU 
Natychmiast się wchłania, redukując 
suchość i napięcie skóry po goleniu.

Odnajdź w sobie moc

Gotowy na wieczór na mieście? 

Eclat Nuit sprawi, że to będzie 

niezwykle zmysłowa noc... 

Zadbaj też o swoją skórę, 

przynosząc jej ukojenie balsamem 

po goleniu z tej samej linii 

zapachowej.

Paryskie 
noce

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 
 

 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord lodu , szałwia , 
drewno dębowe 

ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , wetiwer 
DRZEWNO-WETIWEROWY 
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*�Test konsumencki  
w grupie mężczyzn. 

Żel pod oczy NovAge Men 
został opracowany, by 
zwalczać oznaki starzenia 
i zmęczenia oraz zapewnić 
skórze okolic oczu świeży, 
młodzieńczy wygląd. Żel 
błyskawicznie się wchłania, 
a aplikator kulkowy chłodzi 
skórę i wspomaga 
mikrokrążenie.

  Żel po goleniu 2 w 1 
North for Men PowerMax
50 ml 259,80/l

38613   19,90

12,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic North for Men 
PowerMax
250 ml 75,96/l

38614   29,90

18,99 

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3666,00/l

33199   72,90

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 62,25/szt.

29446   353,50

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkość

NAWILŻANIE 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis  

i technologią opartą na baobabie.

OCZYSZCZANIE

OCZY

OCZY

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 
125 ml 343,20/l 42,90   33199 Żel pod oczy NovAge Men 
15 ml 3666,00/l 72,90 54,99   33200 Serum 
regenerująco-energizujące NovAge Men 50 ml 2498,00/l 
124,90   33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 1958,00/l 97,90

  35864 Żel do golenia NovAge Men 200 ml 
249,50/l 49,90   35865 Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml 449,00/l 44,90

W KAŻDYM WIEKU 

249,00 54,99

  Mydło North for 
Men PowerMax
100 g 89,00/kg

38610   8,90 

  Dezodorant w kulce 
North for Men 
PowerMax
50 ml 298,00/l

38615   14,90 

DOSKONAŁE 
UTRWALENIE FRYZURY

WYGŁADZENIE

OBJĘTOŚĆ

UTRWALENIE

  35887 Mydło North For Men Subzero 100 g 89,00/kg 
8,90   35870 Pianka do golenia i mycia twarzy North 
For Men Subzero 200 ml 124,50/l 24,90   35880 
Dezodorant antyperspiracyjny North For Men Subzero 
50 ml 298,00/l 14,90

Niech moc będzie z tobą!
Rewitalizujący żel do mycia 
ciała z drobinkami 
peelingującymi - zastrzyk 
energii i świeżości.

Nawilża 
i rewitalizuje 
skórę, zapewnia 
efekt chłodzący.

Zwalcza zmęczony 
wygląd oczu 
87% potwierdza*

STWORZONE 
DLA SKÓRY 
MĘŻCZYZN

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

  

 
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MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

  Olejek do ciała 
Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 259,90/l

34024   39,90

25,99 

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 189,95/l

34022   49,90

37,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks  100 g 99,90/kg

34021   14,90

9,99 

  Rękawica 
złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   12,90

8,99 
 ﻿Masło do ciała 
Swedish Spa Whipped 
Waves
200 ml 199,50/l

34025   39,90 

 ﻿Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 265,33/l

34730   19,90 

Delikatnie złuszcza 
i odżywia skórę

Produkty zawierają 
ekstrakty z alg morskich, 
między innymi Corallina 

Officinalis i Alaria 
Esculenta. Są one 

bogate w cukry, minerały 
i inne odżywcze związki 

znane ze względu 
na właściwości 

przeciwutleniające, 
nawilżające 

i rewitalizujące. 

GŁÓWNY SKŁADNIK CZYSTA PRZYJEMNOŚĆ RELAKSU

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

OLEJEK DO CIAŁA
Szybko wchłaniająca się 
formuła chroni 
i koi skórę

SCRUB 
DO CIAŁA

Specjalnie ukształtowane do masażu; 
ze złuszczającymi łupinami orzecha 
naturalnego pochodzenia

MYDŁO

 

 

 

 

Delikatnie usuwa martwe 
komórki naskórka  
podczas kąpieli

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do pielęgnacji 
ciała i włosów. Chcemy, by dbanie o siebie 
i najbliższych było skuteczne i przyjemne zarazem. 
Dziś i jutro.

PIĘKNO W SZWEDZKIM STYLU
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  Mydło Scents&Moments 
Paradise Sunrise
90 g 49,89/kg

39428   5,90

4,49 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments 
Paradise Sunrise
250 ml 39,96/l

39426   15,90

9,99 

Zmień swój codzienny rytuał w niezapomniane chwile. Scents&Moments to zachwycające zapachy, 
które sprawią, że kąpiel i prysznic będą najlepszą częścią dnia.

  Mydło Scents&Moments 
Sweet Dreams
90 g 49,89/kg

39391   5,90

4,49 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments Sweet Dreams
250 ml 39,96/l

39389   15,90

9,99 

P O B U D Z A J Ą C E R E L A K S U J Ą C E

ŻEL POD PRYSZNIC 
o delikatnym zapachu 

myje i nawilża skórę.

MYDŁO 
ROŚLINNE, 

które dokładnie 
oczyszcza 

i rewitalizuje 
skórę.

  Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 119,90/kg

35889   14,90

11,99 
  Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 83,30/l

35892   37,90

24,99 

  Mydło do rąk 
w płynie Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   30,90

24,99 

  Balsam do rąk 
i ciała Cytryna 
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

 ﻿Balsam do rąk 
i ciała Zielona 
mandarynka 
i Kwiat 
pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 133,00/l

35834   39,90 

 ﻿Żel do mycia rąk 
i ciała Zielona 
mandarynka 
i Kwiat 
pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 103,00/l

35833   30,90 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

Ciesz się dobrym nastrojem

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami 
zmiękcza skórę 

Pięknie pachnące 
MYDŁO DO RĄK

Zanurz się w cudownych chwilach

Poczuj się jak w raju dzięki 
podnoszącemu na duchu 
i egzotycznemu zapachowi 
owoców cytrusowych.

Ciesz się głębokim relaksem dzięki 
kojącemu zapachowi lawendy.

Przemyślane formuły dla 
piękna i zdrowia włosów

 
 

 

 

 

 

 
Zarejestrowane 

w The Vegan Society™ 

 ﻿Regenerująca 
odżywka 
do włosów 
Beautanicals
150 ml 232,67/l

35890   
34,90 

 ﻿Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 139,60/l

35891   
34,90 

 
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Stworzony,  
by odżywiać  
i regenerować 
włosy w czasie 
nocy

ODŻYWKADelikatnie oczyszcza skórę głowy 
oraz włosy, jednocześnie chroniąc 
je przed łamaniem

  Szampon do włosów 
Eleo
250 ml 99,96/l

38585   39,90

24,99 

  Odżywka do 
włosów Eleo
200 ml 124,95/l

38597   39,90

24,99 

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz 

chroni włosy przed 
łamaniem

 

 

  Regenerujący 
olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 659,80/l

38602   48,90

32,99 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
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   Przyrząd do 
czyszczenia szczotek 
do włosów
Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. 
Materiał: ABS, PET, stal 
nierdzewna. 

30923   22,90

15,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   22,90

15,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - średnia
Wymiary: 23 x 4,8 cm. 
Materiał: aluminium, 
nylon. 

30608   27,90

20,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   22,90

15,99 

  Wentylująca 
szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30580   22,90

15,99 

Cienka szczotka pozwala wysuszyć 
i ułożyć nawet krótkie włosy.

Zatrzymuje ciepło, by można szybko 
prostować włosy lub kreować bujne loki.

Szeroko rozmieszczone włosie ułatwia 
rozczesywanie i suszenie włosów.

Usuwa nagromadzone 
w szczotkach włosy.

Odpowiednie akcesoria? Idealna fryzura!

 

 

 

 

 

 

OLEJEK DO 
WŁOSÓW

SZAMPON

  Turban
100% poliester. 58 x 24,5 cm. 

40998   22,99 

SPOSÓB UŻYCIA 

Załóż turban do włosów na 
głowę, upewniając się, 
że guzik jest z tyłu głowy.

Pochyl nieco głowę, otul włosy 
turbanem i skręć.

Przełóż skręconą część nad 
czubkiem głowy i zabezpiecz 
przeciągając elastyczną 
pętelkę wokół guzika.

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 ﻿Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38600   48,90 

ZŁociste olejki 
dla piękna twoich 

włosów

 ﻿ Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38601   48,90 

Wyselekcjonowana mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, zapewniających wiele 

korzyści włosom i skórze głowy - sprawiają, że włosy 
są mocniejsze, zdrowsze i pełne blasku.

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, każdy olejek 
do włosów wzbogacony jest 

charakterystycznym, siódmym olejkiem, 
zapewniającym doskonałe działanie 

odżywcze, ochronne lub odbudowujące.

7. 
cudowny 

olejek

Delikatne suszenie 
włosów

Specjalny kształt dodaje włosom objętości, 
wygładza je i jest idealny do ich tapirowania.
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1 2 3

3. �Odczekaj kilka minut i wyczesz włosy. 

2. �Wmasuj produkt we włosy. 

1. �Dobrze wstrząśnij i spryskaj  
włosy z odległości ok. 20 cm,  
koncentrując się na ich nasadzie. 

JAK UŻYWAĆ:

Włosy gotowe 
na wszystko

**Test konsumencki

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

42890   32,90

19,99 

Modne stylizacje 
w kilka chwil

  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 133,27/l

34914   23,90

19,99 

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 99,95/l

34919   23,90

19,99 

Odstające cienkie kosmyki 
wygładź dłońmi, a następnie 
spryskaj fryzurę Lakierem 
Strong Hold z odległości 
20-30 cm.

*Test konsumencki z udziałem 87 kobiet

• �Lekka, nieklejąca formuła zapewnia 
niesamowitą miękkość i zdrowy połysk*

• �Tworzy niewidzialną tarczę, która 
pomaga chronić włosy przed 
uszkodzeniami termicznymi do 220°C 

Rozprowadź na wilgotnych włosach Termoochronny 
Spray, by zapobiec rozdwajaniu się końcówek 
i dodatkowo je wzmocnić. Rozczesz włosy. Na włosach 
o średniej długości stosuj 6-8 wyciśnięć produktu.

JAK UŻYWAĆ:

◊Test kliniczny

*�Test konsumencki  
z udziałem 80 kobiet 

 

 

JAK UŻYWAĆ:

  34938 Mus do stylizacji 
włosów HairX Style Smart 
200 ml 119,50/l 23,90  

 34939 Spray 
nabłyszczający HairX 
Style Smart 100 ml 
239,00/l 23,90

Kompleks fitoskładników 
Fitoskładniki pozyskane 

z oleju z nasion soi 
i krokosza są mieszanką 

białek i lipidów, podobnych 
do tych występujących 
naturalnie we włosach. 
Naśladują naturę, by 

chronić, odżywiać 
i regenerować włosy 

od środka, zapewniając im 
zdrowy wygląd.

  Tonik do skóry 
głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced 
Care Fall Defence
100 ml 259,90/l

41979   37,90

25,99 

  Spray przeciw 
wypadaniu włosów 
HairX Advanced 
Care Fall Defence
150 ml 126,60/l

41980   27,90

18,99 

• �Niezwykle mocne, 
24-godzinne 
utrwalenie zapewnia 
maksymalny efekt 
i kontrolę, nawet przy 
dużej wilgotności*◊
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  35926 Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX 
Advanced Care Fall Defence 
250 ml 99,60/l 24,90   35931 
Odżywka przeciw wypadaniu 
włosów HairX Advanced Care 
Fall Defence 200 ml 124,50/l 
24,90

• Pomaga wydłużać czas 
do kolejnego mycia 
głowy**

• Widoczna objętość  
bez obciążania**

• Testowany 
dermatologicznie

 

 

 

 

  

 

 1.� �Zwiąż kucyk mocną elastyczną 
gumką na wysokości, na której 
chcesz mieć kok i przełóż go 
przez wypełniacz.

2. �Owiń pasma włosów wokół 
wypełniacza, tak aby był 
równomiernie przykryty i wsuń je 
pod spód boków wypełniacza.

3. �Owiń ostatnie kosmyki  
włosów wokół nasady  
koka i wsuń je  
pod spód.

4. �W razie potrzeby zabezpiecz 
szpilkami (brak w zestawie).

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Wypełniacz do koka
Materiał: nylon. Wymiary: 9 x 3 cm. 

43197

9,99 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced 
Care Dandruff 
Solution
250 ml 63,96/l

32893   24,90

15,99 
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Pielęgnacja dziecka 
- tak dobra, jak tego 

chce natura

OD 1. DNIA ŻYCIA

skóra wrażliwa

Formuły produktów Baby O 
nie zawierają parabenów, 

fenoksyetanolu 
i środków uwalniających 

formaldehyd.

95% 
SKŁADNIKÓW 

NATURALNEGO 
POCHODZENIA

  Krem pod pieluszkę Baby O
75 ml 332,00/l

35774

24,90 

 

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

  Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 179,80/l

44954   14,90

8,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh Maximum Fresh
100 ml 119,90/l

44952   17,90

11,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- różowa

42453   13,90

7,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One 
Sensitive - miękka

42450   13,90

7,99 

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   13,90

7,99 

Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie właściwej 
rutyny higieny. Dzięki szerokiemu wyborowi szczoteczek i past do 

zębów, które pomagają chronić zęby, język, policzki i dziąsła, 
linia Optifresh jest idealna dla wszystkich członków twojej rodziny.Z powierzchnią do 

czyszczenia 
języka

﻿

 

 

  
 ﻿Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh 
Pro White
100 ml 179,00/l

38874   17,90 

 ﻿Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 238,67/l

38873   17,90 

 ﻿Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   13,90 
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 

 

 

 

 

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci 
Baby O 75 ml 332,00/l 24,90   35776 
Mleczko oczyszczające skórę pod pieluchą 
Baby O 150 ml 232,67/l 34,90   35775 Żel do 
mycia ciała i włosów dla dzieci Baby O 200 ml 
124,50/l 24,90   35773 Olejek do ciała 
i skóry głowy dla dzieci Baby O 150 ml 232,67/l 
34,90

Piękno zdrowego uśmiechu

Zawiera pantenol i tlenek 
cynku, które odżywiają 
i koją skórę oraz 
zmniejszają tarcie pieluch 

Stworzony, by 
wchłaniać wilgoć 

KREM POD PIELUSZKĘ



BA
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  Płyn do kąpieli 
Sweet Daydream
750 ml 34,65/l

38481   32,90

25,99 

Nasycony delikatnym, 
słodkim zapachem.

Zanurz się 
w romantycznym marzeniu

SPOSÓB UŻYCIA 

Wlej porcję płynu do 
wanny pod strumień 
wody - dzięki temu 
pachnąca piana 
będzie obfita. Wejdź 
do wanny i zrelaksuj się.

750 ml

 

aksamitna morela,  
nektar z białej brzoskwini, 

kremowe piżmo

Idealny do ​​codziennego 
stosowania

Formuła o zrównoważonym 
pH bez dodatku mydła 

  Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 104,95/l

31601   31,90

20,99 

  Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 63,30/l

31603   25,90

18,99 

Oczyszcza 
i zmiękcza 
skórę

Złuszcza i wygładza 
skórę

MYDŁO W PŁYNIE

 

 

  Delikatny płyn do higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   25,90

17,99 

  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34498   25,90

17,99 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

 ﻿Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z aloesem i malwą
300 ml 86,33/l

34499   25,90 

 ﻿Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 

Komfort dla  
twojej intymności

RÓWNOWAGA 
I OCHRONA 

MIKROBIOMU 
Optymalizują pH 
mikrobiomu okolic 

intymnych 
i zapewniają 
mu ochronę.

Zawiera ekstrakt 
z żurawiny, który 
odżywia skórę 
i wspiera jej 
zdrowie.

 

 
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OCHRONNY 
PŁYN DO 
HIGIENY 

INTYMNEJ

ŁAGODNY PŁYN 
DO HIGIENY 

INTYMNEJ

Formuła opracowana 
specjalnie dla 
nastolatek.

Czysta rozkosz
SCRUB CUKROWY

 ﻿Szampon do 
włosów Milk 
& Honey Gold
250 ml 99,60/l

35957   24,90 

 ﻿Odżywka do 
włosów Milk 
& Honey Gold
250 ml 99,60/l

35958   24,90 

 ﻿Kremowy żel 
pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 99,60/l

35960   24,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA 



116 117

  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 169,90/l

33028   29,90

16,99 

  Tarka do stóp
Wymiary: 19 x 3,8 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu. 

40778   17,90

12,99 

  Separatory do 
pedicure Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm 
Materiał: EVA. 

38337   8,90

5,99 

Zaawansowana pielęgnacja stóp 
odpowiadająca na twoje potrzeby 

 ﻿Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid 
Repair
30 ml 830,00/l

35835   24,90 

 ﻿Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up 
Advanced 36h
150 ml 199,33/l

33034   29,90 

  Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm  
x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

  Osłony na pięty 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm x 3 mm 
(2 sztuki). Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

Styl i komfort przez cały dzień! 

Za pomocą wykonanej ze 
stali nierdzewnej tarki do 

stóp usuniesz twardy 
naskórek i wygładzisz 

stopy.

Wygodne separatory 
chronią świeży lakier do 
paznokci, zapewniając 
nieskazitelny pedicure.
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Podstawy pedicure

POPRAWIA STAN SKÓRY*2 

Formuła z intensywnie 
odżywczymi składnikami: 
gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea 
oraz kompleksem 
Mineral4E. 

*2�Test konsumencki z udziałem  
63 osób o suchej, 
stwardniałej skórze. 

MASKA DO STÓP

 

 

  Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki).  
Materiał: TPR. 

41249   17,90

12,99 

 

Podkładki żelowe 
tworzą wygodną 
barierę między piętą 
a zapiętkiem buta.

Wygoda - efekt 
amortyzacji podeszwy 
pięt podczas noszenia 
butów na wysokim 
obcasie.

Zapewnij sobie komfort 
podczas noszenia 
butów na wysokim 
obcasie dzięki miękkim 
żelowym wkładkom, 
które amortyzują 
śródstopie!

Nakładaj obficie na 
czyste, suche stopy  
2-3 razy w tygodniu na 
minimum 20 minut. Jeśli 
chcesz uzyskać jeszcze 
lepsze efekty, nałóż 
bawełniane skarpetki  
na noc. Rano zdejmij 
skarpetki i wmasuj 
pozostały krem  
w skórę stóp.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

 

 
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  Krem uniwersalny Tender Care 
z organicznym olejkiem z pestek granatu
15 ml 1326,67/l

34042   19,90 

  Oczyszczająca maseczka z łopianem 
Love Nature
Oczyszczająca maseczka z ekstraktem z łopianu. 
Odpowiednia do cery tłustej. Testowana 
dermatologicznie. 10 ml 490,00/l

32635   4,90 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 149,00/l

31345   14,90 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

  Złuszczający krem do stóp 
Feet Up Advanced
75 ml 332,00/l

33033   24,90 

Dbałość o szczegóły to klucz do 
perfekcji. Pamiętaj o odżywieniu 
oraz nawilżeniu skóry, ust, dłoni 
i stóp, by czuć się i wyglądać 
pięknie!

TENDER CARE + KREM DO RĄK 
+ KREM DO STÓP + MASECZKA 

ZESTAW 4 PRODUKTÓW 
ZA JEDYNE 

21,99 
KOD ZESTAWU: 143601

Nasycona nawilżającym 
łopianem, pomaga oczyścić 
skórę i przywrócić jej 
równowagę.

Wygładza, zmiękcza 
i głęboko oczyszcza 
suchą, szorstką skórę.

Intensywnie nawilża i odżywia 
suche dłonie dzięki zawartości 
olejku z makadamia 

Z organicznym 
olejkiem z pestek 
granatu, pomaga 
chronić, nawilżać 
i odżywiać usta.

Zaoszczędź 
65%!

 

 
 

 

Zadbana 
od stóp do głów

ZŁUSZCZAJĄCY 
KREM DO STÓP

KREM DO RĄK

BALSAM 
OCHRONNY

MASECZKA 
DO TWARZY



Recycled Plastic 
Bottles**

Organic
Extracts

Natural Origin
Ingredients
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  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Love Nature 
z werbeną z upcyklingu
30 ml 366,33/l

44159   14,90
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 Oczyszczaj, nawilżaj i odświeżaj 
swoją skórę z Love Nature! 
Zacznij od peelingu, następnie 
zastosuj maseczkę oczyszczającą, 
a na koniec nawilżającą. 
Lub miksuj, by dostosować 
działanie maseczek do swoich 
indywidualnych potrzeb!

Dobro dla skóry

  Odświeżający scrub do twarzy 
Love Nature z żurawiną z upcyklingu
30 ml 366,33/l

44158   14,90

  Nawilżająca maseczka do twarzy 
Love Nature z granatem z upcyklingu
30 ml 366,33/l

41102   14,90

MASECZKA NAWILŻAJĄCA 
Z organicznym olejkiem z granatów 
z upcyklingu, nawilża skórę i dodaje 
jej energii.

ODŚWIEŻAJĄCY SCRUB 
DO TWARZY
Z organicznym olejkiem żurawinowym 
z upcyklingu i naturalnymi drobinkami 
złuszczającymi z łupin migdałów, 
usuwa zanieczyszczenia i martwe 
komórki naskórka.

MASECZKA 
OCZYSZCZAJĄCA 
Zawiera wodę z organicznej 
werbeny z  upcyklingu, która 
pomaga oczyścić skórę 
i zredukować nadmiar sebum.

Kolekcja Love Nature 
Upcycled została stworzona 
z zastosowaniem części 
owoców oraz ekstraktów, 
które w procesie produkcji 
soków i olejków eterycznych 
zostały przeznaczone do 
wyrzucenia. Są one pełne 
dobroczynnych dla skóry 
składników, które 
zmarnowałyby się, gdyby 
nie zostały wykorzystane 
w formułach naszych 
produktów!

SKŁADNIKI Z UPCYKLINGU

Opakowania w 28% 
z plastiku z recyklingu

95%
Składniki naturalnego 

pochodzenia

Ekstrakty organiczne

   

NOWOŚĆ! 

KUP 1 DOWOLNĄ 
ZA 

10,99

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

8,99 
KAŻDA



Natural Origin
Ingredients

Biodegradable
Formula* 

Free from
Silicones

122 123

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

4,99 
KAŻDA  Regenerująca maska do włosów 

Love Nature z organiczną papają
30 ml 199,67/l

41312   8,90

  Odżywcza 
maska do włosów 
Love Nature 
z organicznym 
awokado
30 ml 199,67/l

43154   8,90

ODŻYWCZA MASKA ​​
DO WŁOSÓW

Formuła z naturalnym 
ekstraktem z banana, 
który wzmacnia 
i odżywia osłabione, 
wypadające włosy.

Zawiera naturalny olejek  
z awokado, który zapewnia 

suchym włosom głębokie 
odżywienie.

Z naturalnym ekstraktem 
z papai, pomaga naprawić 

i ożywić zniszczone włosy.
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Poczęstuj swoje włosy 
soczystym koktajlem 
Love Nature! Bez 
względu na kolor, 
rodzaj czy kondycję 
włosów, wśród 
naszych owocowych 
przysmaków 
znajdziesz to, 
czego potrzebujesz, 
by twoje pasma 
wyglądały zdrowo 
i pięknie.

  Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym bananem
30 ml 199,67/l

43661   8,90

   

Wybierz maskę najlepiej 
odpowiadającą na 
potrzeby twoich włosów. 
Otwórz saszetkę i wmasuj 
zawartość w mokre włosy. 
Pozostaw na 5 minut 
i dokładnie spłucz.

KUP 1 DOWOLNĄ 
ZA 

5,99

Biodegradowalna 
formuła*1

*1Tylko produkty do spłukiwania

Składniki naturalnego 
pochodzenia

Bez silikonów

NOWOŚĆ! 

SPOSÓB UŻYCIA 

Okaż swoim 
włosom trochę 
miłości 

WZMACNIAJĄCA 
MASKA ​​DO WŁOSÓW

REGENERUJĄCA MASKA 
​​DO WŁOSÓW



Biodegradable
Formulas* 
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Z organicznym olejkiem 
eterycznym z drzewa 
herbacianego, 
ekstraktem z limonki 
i kwasem salicylowym.

  Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 259,80/l

34845   20,90

12,99 

  Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 95,92/l

34841   19,90

11,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 79,93/l

34843   19,90

11,99 

  Oczyszczająca 
maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  75 ml 199,87/l

35576   21,90

14,99 

  Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
10 ml 1499,00/l

34849   24,90

14,99 

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

TONIK
Tonizuje, zmniejsza pory 
oraz zapewnia skórze 
czystość i świeżość.

Usuwa makijaż  
i zanieczyszczenia oraz 
pomaga kontrolować 
skórę skłonną do 
wyprysków.

2 W 1 
MASECZKA 
I SCRUB
Skutecznie oczyszcza  
i złuszcza, pozwalając 
uzyskać matową, 
promienną skórę.

BALSAM DO TWARZY
Lekka formuła nawilża  
i matuje skórę.

Zwalcza wypryski, 
tonizuje skórę 
i zmniejsza pory

Nanieś bezpośrednio na 
wypryski, omijając okolice oczu. 
Nakładaj przy pierwszych 
oznakach pojawiania się 
wyprysków i stosuj w razie 
potrzeby.

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

SPOSÓB UŻYCIA 

Świeży, 
promienny mat
Matuj, oczyszczaj i nawilżaj skórę 
kosmetykami Love Nature 
z organicznym drzewem herbacianym 
i limonką. Tłusta skóra i nawracające 
niedoskonałości nie będą  
już twoim problemem!

Żegnajcie, 
wypryski!
Oczyszczenie i ukojenie 
skóry... tym, co najlepsze 
w naturze (i Love Nature!). 
Niedoskonałości i wypryski 
nie mają szans!

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego jest darem natury 

dla skóry tłustej - zwalcza 
wypryski i oczyszcza skórę, 

a organiczna limonka działa 
tonizująco oraz matuje cerę.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

DO CERY TŁUSTEJ W każdym wieku 

Biodegradowalna 
formuła*1

*1Tylko produkty do spłukiwania 

 

 

 

 

*Tylko butelki

Plastik 
z recyklingu*
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  Nawilżające płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   17,90

11,99 

  Wygładzająca maseczka 
i scrub do ust
15 ml 666,00/l

37578   17,90

9,99 

  Odświeżająca 
maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
75 ml 199,87/l

34822   21,90

14,99 

  Nawilżający krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
50 ml 259,80/l

34821   20,90

12,99 

  Odświeżający 
tonik Love Nature 
z organicznym aloesem 
i wodą kokosową
150 ml 79,93/l

34820   19,90

11,99 

 ﻿Odświeżający 
żel pod oczy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 1326,67/l

35590   19,90 

 ﻿Krem 
oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
125 ml 159,20/l

34819   19,90 

KREM DO TWARZY

TONIK

2 W 1 MASECZKA 
I SCRUB

Błyskawicznie nawilża 
i odświeża skórę oraz 
wygładza ją i zapewnia 
miękkość.

Usuwa resztki makijażu, tonizuje, 
odświeża oraz przygotowuje skórę 
na kolejne kosmetyki.

Zawiera drobinki 
złuszczające wyłącznie 
pochodzenia naturalnego, 
pomaga uzyskać promienność 
cery i zminimalizować pory. 
 

MASECZKA 
I SCRUB DO UST

Łagodnie złuszczaa 
oraz pielęgnuje 

delikatną  skórę, 
nadając ustom 

miękkość i zdrowszy 
wygląd.

PŁATKI NAWILŻAJĄCE 
SKÓRĘ
Dzięki organicznemu 
ekstraktowi z kiwi 
pomaga zredukować 
drobne zmarszczki 
spowodowane 
przesuszeniem oraz 
ożywić świeży blask 
skóry.

Nałóż wszystkie 8 płatków 
na czystą, suchą skórę. 

Unikaj kontaktu z oczami. 
Pozostaw na 10 minut, 

a następnie zdejmij 
i wyrzuć do kosza na śmieci.
 Nie spłukuj. Płatki można 
nakładać na twarz, szyję, 

dekolt, dłonie i łokcie.

SPOSÓB UŻYCIA 
Łatwa aplikacja 
i słodko-owocowy 
smak

Odżywia i nawilża 
przesuszone usta

Organiczne 
składniki  
pobudzają zmysły
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Odśwież 
pielęgnację skóry
Zacznij (i zakończ!) każdy 
dzień pielęgnacją Love Nature. 
Zapewnij swojej skórze 
codzienne oczyszczenie 
i nawilżenie, by utrzymać ją 
w jak najlepszej kondycji.

Poświęć trochę uwagi swoim ustom 
- one też tego potrzebują! Odżywiaj 
je i zmiękczaj, a odwdzięczą się 
jeszcze piękniejszym uśmiechem.

Delikatne pocałunki Nasyć swoją skórę 
soczystą porcją 

nawilżenia!

Aloes jest niezrównany 
w utrzymywaniu wilgoci 
w skórze, a woda kokosowa 
nawilża i odświeża niczym 
morska bryza.

ORGANICZNY ALOES 
I WODA KOKOSOWA

W KAŻDYM 
WIEKU  Do cery normalnej 

 

 

 

 

 

8 płatków 
wykonanych ze 

zrównoważonego 
materiału

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

Plastik z recyklingu*
*Tylko butelki

Biodegradowalna 
formuła*1

*1Tylko produkty do spłukiwania

Bez 
silikonów
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  Olejek na gorąco Love Nature 
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 366,00/l

41308   6,90

5,49 

  Szczotka do włosów 
Love Nature
Sprawia, że ​​włosy są gładkie i nie 
plączą się. Wzmocniona wysokiej 
jakości miękkim nylonowym włosiem 
szczotka delikatnie przesuwa się po 
włosach, zapewniając łagodne 
rozczesywanie mokrych lub suchych 
włosów. Wykonana w 30% ze słomy 
pszennej jest bardziej przyjazna dla 
środowiska.  Wymiary: 23 x 7 cm. 
Materiał: słoma pszenna, nylon i PP. 

45080

19,99 

  Odżywczy olejek do 
włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 179,90/l

41568   22,90

17,99 

  Odżywka Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 59,96/l

41295   19,90

14,99 

  Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych
250 ml 59,96/l

41292   19,90

14,99 
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  Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 59,96/l

43624   19,90

14,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Odżywiaj i nawilżaj spragnione włosy stosując 
Love Nature. Słodki zapach, uczucie miękkości 
i lśniące pasma - efekty gwarantowane!

Zapomnj 
o przetłuszczających się 
włosach

Love Nature rusza na pomoc - twoje włosy 
będą świeże i piękne każdego dnia!

  Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną 
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 59,96/l

41354   19,90

14,99 

OLEJEK NA GORĄCO 
Nietłusta i lekka formuła 
nawilża i odżywia 
suche włosy.

OLEJEK DO 
WŁOSÓW 
Odżywia i nawilża 
włosy oraz zapobiega 
powstawaniu łupieżu.

ODŻYWKA 
Intensywnie odżywia 
suche i zniszczone włosy, 
sprawiając, że są 
miękkie i mocne.

SZAMPON 
Delikatnie oczyszcza 
suche i zniszczone włosy 
oraz pomaga 
przywrócić im 
nawilżenie.

SZAMPON 
Specjalnie opracowany do 
włosów przetłuszczających 

się, pomaga je dokładnie 
oczyścić oraz sprawia, że są 

świeże i nietłuste.

ODŻYWKA 
Lekka i kremowa 

formuła pielęgnuje włosy 
nie powodując ich 

przetłuszczania się.

SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 
Wykonana w 30% 
ze słomy pszennej.

  

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Przed otwarciem 
umieść tubkę na 
1 minutę w gorącej 
wodzie.

2. �Przełam zamknięcie, 
zawartość wmasuj  
w wilgotne włosy.

3. �Pozostaw na włosach 
przez 1 minutę, 
następnie spłucz.

Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

*Tylko butelki

Biodegradowalna 
formuła*1

*1Tylko produkty do spłukiwania

Bez silikonów

Plastik z recyklingu*

Zadbaj 
o suche włosy

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

 

  



Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants
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  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 73,20/kg

41277   7,90

5,49 

  Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 59,96/l

41493   19,90

14,99 

ZŁUSZCZAJĄCY 
ŻEL POD PRYSZNIC W 98% ze składników pochodzenia 

naturalnego, oczyszcza i odświeża skórę.
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  Energetyzująca mgiełka  
do ciała Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
200 ml 149,95/l

43954   41,90

29,99 

PACHNĄCA MGIEŁKA

Nasycona naturalnymi organicznymi 
ekstraktami, nadaje skórze 
energetyzujący zapach mięty 
i maliny.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Poczuj soczystą energię Podaruj swojej skórze i zmysłom 
energetyzujące doznania 
Love Nature! Naturalne, organiczne 
ekstrakty z mięty i maliny oraz 
niesamowite formuły produktów 
wprawią cię w prawdziwy zachwyt.

 

 

 
 

Spryskaj całe ciało, 
gdy tylko poczujesz, że 
potrzebujesz zastrzyku 
energii. Możesz 
przechowywać butelkę 
w lodówce, jeśli zależy 
ci na efekcie 
wyjątkowej świeżości.

*�Wszystkie formuły do ​​
spłukiwania. Co najmniej 
90% składników opartych  
na węglu będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD lub 
danymi dostawców

**�Dokładna zawartość waha 
się od 50 do 100% i jest 
wyraźnie pokazana na 
każdym produkcie

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

Naturalne drobinki 
złuszczające

Biodegradowalne 
formuły*

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu, 
by poznać zapach! 

Wszyscy uwielbiamy 
niepowtarzalny, 
orzeźwiający zapach liści 
mięty. Ale czy wiesz, że ten 
organiczny i naturalny 
ekstrakt pomaga także 
energetyzować skórę?

Naturalny organiczny 
ekstrakt z mięty

Maliny są nie tylko pyszne – 
zawierają również 
antyoksydacyjne witaminy E, 
B i C, które pomagają 
chronić skórę i dodawać 
jej energii.

Naturalny organiczny 
ekstrakt z malin

Złuszcza skórę dzięki 
zawartości drobinek 
naturalnego pochodzenia, 
nadając jej miękkość i gładkość.

MYDŁO ZŁUSZCZAJĄCE

  Myjka Love Nature
Wymiary: 12 x 11 cm. 
Materiały: plastik 
z polietylenu w 100% 
z recyklingu. 

45079

5,99 
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 2598,00/l

42865   129,90 

  Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 649,00/l

42739   64,90 

  Podkład Giordani Gold Pure Úforia
30 ml 2163,33/l

 64,90 

OFERTY TYGODNIOWE 
PRZEZ CAŁY ROK!
Przez cały rok celebruj 
z nami 55. rocznicę 
Oriflame! Bądź na 
bieżąco i co tydzień 
odkrywaj nową ofertę.

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

• �Z Esencją Harmonii, 
technologią 
inspirowaną naturą, 
stworzoną,  
by wywoływać  
uczucie szczęścia

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Glacier Fire to inspirowany ekscytującym 
uwalnianiem energii wulkanicznej, 
orzeźwiający, świeży zapach dla 
mężczyzny kochającego przygodę.

Poddaj się falom zmysłowej 
przyjemności, jaką niesie luksusowy, 
orientalno-kwiatowy zapach 
wody perfumowanej Amber Elixir 
Crystal. Pozwól otoczyć się jego 
rozkosznymi nutami...

42
36

0 
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 

 
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1. TYDZIEŃ 
(15.06 – 21.06)

32,99

2. TYDZIEŃ 
(22.06 – 28.06)

39,99

3. TYDZIEŃ 
(29.06 – 5.07)

25,99

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.

mięta , czarna cytryna , akordy drewna 
DRZEWNO-AROMATYCZNY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarnuszka , akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

ORIENTALNO-KWIATOWY 

• SPF 35+

• �Nie zatyka  
porów skórnych

• �Kompleks HydraBlend, 
stworzony, by nawilżać 
głębsze warstwy skóry
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 ﻿Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
30 ml 1333,00/l

18437   104,90

Dla wszystkich typów cery 

40+ 
*Testy konsumenckie 

Większa świetlistość 
i gładkość oraz 

redukcja zmarszczek

39,99
Stosuj co wieczór,  
na oczyszczoną skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

• �Unosi owal twarzy

�• �Redukuje drobne linie i zmarszczki

�• �Odnawia komórki  
skóry podczas snu

Zainspirowany doskonałością diamentów, 
ten wyjątkowy krem przywraca skórze 
młodość i wydobywa z niej absolutną 
nieskazitelność.

Widocznie 
młodsza skóra 
już po 

14 
NOCACH*
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  Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 1248,75/l

43185   29,90

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 1248,75/l

 29,90

41188
Cashmere 

Rose

41189
Rosy 

Mocha

41190
Sparkling 

Coral

41191
Blaze 
Peony

41192
Lilac 
Snow

41193
Mulberry 

Wood

41194
Rich 

Goldmine

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

41
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41471 
Sundaze 

Punch
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41472  
Lilac 

Peony

41
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3 
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41473 
Ruby 
Berry

41
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41474 
Bronze 
Sand

41187
Nude 

Sorbet
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NAJLEPSZA CENA 
W TYM ROKU!

Każdy za

9,99

Katalog 9 2022 (15/06 – 5/07)

kod: 139497.14 NOWE 
LETNIE ODCIENIE!

*�Test konsumencki przy 
jednoczesnym użyciu  
lakieru kolorowego 
i nawierzchniowego Ultimate 
(41187-96 + 43185) 

• �Efekt żelowego połysku 
do 11 dni, bez poprawek*

• �Wielowymiarowe, 
mocno błyszczące 
wykończenie*

• �Intensywny, żywy kolor* 

PL 


